

מכרז PD24001907 / חוזה מס' E2500001

חברת תשתיות אנרגיה בע"מ ו/או חברת קו מוצרי דלק בע"מ (להלן: "החברה") מזמינה בזאת הצעות לקבלת שרותי ייעוץ משפטי בתחום שוק ההון (להלן – "השירותים").

1. מהות העבודה ולוח זמנים

1.1 שרותי ייעוץ משפטי בתחום שוק ההון, כמפורט במסמכי המכרז.

1.2 לוח הזמנים להליך המכרז יהיה כדלקמן:

מועד פרסום המכרז	09/02/2025
המועד האחרון להגשת שאלות הבהרה	17/02/2025 עד השעה 12:00
המועד האחרון להגשת הצעות לתיבת המכרזים	02/03/2025

1.3 מובהר, כי על אף האמור לעיל, החברה רשאית, בכל עת ועל פי שיקול דעתה הבלעדי, לשנות את לוחות הזמנים להליך, וזאת בהודעה שתפורסם באתר האינטרנט של החברה www.pei.co.il, תחת לשונית המכרז.

2. רקע

2.1 חברת תשתיות אנרגיה בע"מ (תש"א) הינה חברה ממשלתית המפעילה 7 חוות מכלים וכ 850 ק"מ של קווי צנרת דלק. מתקני החברה ממוקמים במרחב שבין חיפה בצפון ועד רמת חובב ואשקלון בדרום. החברה היא תאגיד מדווח כהגדרתה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הזוכה יידרש לספק לתש"א ליווי וייעוץ בכל ההיבטים המשפטיים של הפעילות הבורסאית של תאגיד מדווח, לרבות ליווי וייצוג תאגיד מדווח מול רשות ניירות ערך (לרבות סוגיות מורכבות), הבורסה בת"א וכן מול הרשויות הרלוונטיות לרבות רגולטור. וכן, התנהלות מול רשות החברות הממשלתיות. השירות יכלול ייעוץ משפטי שוטף וצמוד בתחום הממשל התאגידי, ובכלל זאת מתן ייעוץ משפטי לחברי ההנהלה, לחברי הדירקטוריון, לוועדותיהן, ולחבריהן כמו גם לרשות החברות בנושאי שוק ההון, תגמול בכירים ונושאי משרה, אכיפה פנימית בתחום ממשל תאגידי וניירות ערך ועריכת התוכניות והנהלים המתחייבים לשם כך.

2.2 אמות המידה לבחירת זוכה במכרז זה הן 30% איכות ו 70% מחיר.

2.3 התמורה עבור ביצוע השירותים תשולם לזוכה על בסיס שעות עבודה בפועל, הצעת המחיר תינתן עבור שעת עבודה של עורך דין (לרבות שותף), בטווח מחירים שבין 200 ועד 500 ש"ח לשעה. עבור שעת עבודה של מתמחה ישולם תעריף קבוע של 200 ש"ח, והכל עד לסך שנתי של 390,000 ש"ח בתוספת מע"מ, כאשר מובהר כבר עתה כי החברה לא תשלם יותר מסך שנתי זה עבור כלל השירותים.

2.4 יודגש כי תנאי להכרזת מציע כזוכה ולמתן השירותים המפורטים במסמכי ההזמנה הינו קבלת אישור

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



להעסקת עורכי דין מהוועדה למינוי יועצים משפטיים ברשות החברות הממשלתיות, ובהתאם לתנאי האישור. יודגש, כי החברה אינה אחראית לקבלת אישור הוועדה. למציע לא תהא כל טענה או דרישה כלפי החברה באם לא יינתן אישור כאמור.

המציע מתחייב, בתוך 10 ימים ממועד קבלת הודעה על זכייה במכרז, להעביר לחברה את כל המסמכים והתצהירים הנדרשים, כשהם מלאים כנדרש וחתומים על ידי מורשה החתימה במציע.

2.5.

הליך זה נערך בכפוף ובהתאם לחוזר רשות החברות מיום 2.9.15 המצ"ב **כנספח ה'5** להליך זה.

3. ניגוד עניינים

3.1. המציע כל השותפים בו ומי מטעמו, לרבות מי שלא יועסק במתן השירותים נשוא מכרז זה, לא יהיה בניגוד עניינים בינו או בין התחייבותיו במסגרת מכרז זה ובין קשריו העסקיים, המקצועיים או האישיים, בין בשכר או תמורת טובת הנאה כלשהי ובין אם לא, לרבות כל עסקה או התחייבות שיש בה ניגוד עניינים, ואין קשר כלשהו בינו לבין כל גורם אחר הנוגעים לתחומים שבהם עוסק מכרז זה, זולת במסגרת מכרז זה ולצורך ביצועו. יובהר כי בסעיף זה, "ניגוד עניינים" משמעו אף חשש לניגוד עניינים כאמור.

3.2. המציע יודיע מידית ובכתב לוועדת המכרזים בכל מקרה של קיום ניגוד עניינים ו/או חשש לניגוד עניינים בקשר למכרז ו/או ביצוע השירותים. אי מתן הודעה כאמור עלולה לגרום לפסילת המציע, על פי שיקול דעתה הבלעדי של ועדת המכרזים.

3.3. המציע יחתום במסגרת הזמנה זו על התחייבות בדבר אי ניגוד עניינים בנוסח המצורף כנספח ג' לחוזה זה ויגישה כחלק ממסמכי ההצעה. המציע מחויב לדווח לחברה בכתב במסגרת טופס זה, על כל ניגוד עניינים אפשרי.

3.4. וועדת המכרזים תהיה רשאית לפסול הצעה מחמת ניגוד עניינים, לפי שיקול דעתה הבלעדי, ככל שסברה כי קיים יסוד לחשש כי בביצוע ההתקשרות על ידי המציע (ו/או מי מטעמו) ו/או בהשתתפות במכרז עשוי להתקיים ניגוד עניינים, קיים או פוטנציאלי, בקשר עם השירותים נשוא המכרז. לחברה תעמוד בכל עת זכות לביטול מידי של ההתקשרות היה וייוודע לה קיומו של ניגוד עניינים עליו לא דווח במועד הגשת ההצעות.

4. מסמכי המכרז

להזמנה זו מצורפים, כחלק בלתי נפרד ממנה, המסמכים הבאים (הזמנה זו והמסמכים המצורפים לה יכוננו להלן - "**מסמכי המכרז**").

4.1. תצהירי פרטים לגבי עמידת המציע בתנאי הסף על נספחיו - נספח א' להזמנה להציע הצעות.

4.2. טופס הצהרה - נספח ב' להזמנה להציע הצעות.

4.3. הצעה כספית - נספח ג' להזמנה להציע הצעות.

4.4. תצהיר חוק שכר מינימום ועובדים זרים - נספח ד' להזמנה להציע הצעות.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



4.5. תצהירי רשות החברות וחוזר רשות החברות - נספח ה' להזמנה להציע הצעות

4.6. תצהיר התאמת ביטוחים- נספח ו' להזמנה להציע הצעות.

4.7. נוסח חוזה להתקשרות ונספחיו - נספח ז' להזמנה להציע הצעות.

5. ההסכם

ההסכם שייחתם עם המציע הזוכה במכרז שבנדון יהיה בהתאם לנוסח ההסכם המצורף למסמכי המכרז.

המציעים נדרשים לקרוא בפרוטרוט את נוסח החוזה ונספח הביטוח המצורף אליו כחלק בלתי נפרד מהכנת הצעתם למכרז שבנדון.

בהגשת הצעתו למכרז שבנדון מסכים המציע לנוסח החוזה בגרסתו האחרונה כאמור לעיל ולא תישמע כל טענה כנגד החברה ביחס לנוסח החוזה או כל תניה המצויה בהם.

6. משך ההתקשרות

תקופת ההתקשרות הינה שנה. לחברה תהיה אופציה להארכה עפ"י שיקול דעתה הבלעדי, ב- 3 תקופות נוספות של 12 חודשים כל אחת, בכפוף לקבלת אישור רשות החברות ככל שהוא נדרש.

7. אופן הגשת המכרז

7.1. את ההצעה יש להגיש בשתי מעטפות נפרדות: (1) מעטפה הכוללת את כל מסמכי ההצעה למעט הצעת המחיר ("מסמכי ההצעה"); (2) מעטפה הכוללת את ההצעה הכספית בלבד ("הצעת המחיר"). יש לרשום באופן ברור על כל אחת מהמעטפות "הצעת המחיר" או "מסמכי ההצעה". שתי המעטפות כאמור לעיל יוכנסו למעטפה אחת משותפת עליה יצוין "מכרז PD24001907".

יובהר כי החברה תהא רשאית, בהתאם לשיקול דעתה, להורות על פסילת הצעות אשר יוגשו כשההצעה הכספית אינה במעטפה נפרדת.

7.2. אל מעטפת ההצעה יש לצרף את כל מסמכי הפנייה על נספחיהם (למעט ההצעה הכספית) כשהם מלאים וחתומים כנדרש על ידי המוסמכים לחתום בשם המציע. יש לחתום בראשי תיבות בשולי כל עמוד, ובחתימה מלאה במקומות המתאימים.

7.3. המציע יצרף להצעתו את כל המסמכים הנדרשים להוכחת תנאי הסף כמפורט בסעיף 8 להלן.

7.4. מובהר כי המציע הזוכה יידרש להעביר את כל תוצרי עבודתו לרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור, מפרט טכני, כתב כמויות ואומדן, בתצורה העומדת בכל הוראות תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013 ובפרט הוראות תקנה 35 לתקנות אלה בעניין התאמות נגישות בשירותי האינטרנט.

7.5. הצעת המציע תוגש בליווי כל הנספחים המצורפים לפניה זו.

7.6. את ההצעה יש להגיש בשלושה עותקים, כאשר הנספחים מסומנים באמצעות דגלונים/ חוצצים, במעטפה סגורה ועל גביה לציין את שם המכרז.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



- 7.7. המעטפה הנ"ל תוגש עד יום **03/02/2025**, לתיבת המכרזים, הנמצאת בקומת כניסה, שבמשרדי הנהלת החברה ברחוב הסדנאות 3, א.ת. הרצליה פיתוח.
- 7.8. מציע אינו רשאי לשנות את מסמכי פנייה זו, להוסיף להם או למחוק מהם, כמו כן אין להסתייג מן האמור במסמכי הפנייה או להתנות עליהם בדרך כלשהי.
- 7.9. החברה שומרת לעצמה את הזכות לפסול את הצעתו של מציע שלא יצרף את המסמכים ו/או המידע כאמור.
- 7.10. למרות האמור, בידי החברה להחליט, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לגבי כל שינוי, הוספה, מחיקה או התניה כאמור שיעשו על ידי המציע, אף אם יש בהם משום הסתייגות ממסמכי המכרז או מתנאיו, כי היא מתעלמת מכך כאילו לא נעשו, או מקבלת את השינוי, ההוספה, המחיקה או התניה, או פוסלת בשל כך את ההצעה.
- 7.11. בהגשת הצעתו מסכים המציע לכך שהחברה תהיה רשאית, אך לא חייבת, לאפשר למציע שהצעתו חסרה או פגומה, לתקן או להשלים את הצעתו, הכל לפי שיקול דעתה המלא של החברה, בדרך שתקבע ובתנאים שייקבעו על ידה.

8. תנאי סף

מציע שלא יעמוד בתנאים המפורטים להלן, תפסל הצעתו. על המציע לצרף את המסמכים הנדרשים להוכחת עמידתו בתנאי הסף כמפורט. החברה שומרת לעצמה את הזכות לפנות למציע בבקשה לקבלת השלמות ו/או הבהרות בדבר מסמכים אלה.

רשאי להשתתף במכרז אך ורק מציע אשר עומד, נכון למועד האחרון להגשת הצעות, בכל התנאים הבאים:

- 8.1. יובהר, כי בכל מקום בתנאי הסף בו נדרש מהמציע להעסיק עורכי דין, הכוונה היא גם לעורכי דין שכירים וגם לשותפים.
- 8.2. המציע הוא משרד עורכי דין פעיל (חברת עורכי דין או שותפות של עורכי דין).
- 8.3. המציע מעסיק לפחות 10 עורכי דין בעלי רישיון תקף לעריכת דין בישראל. יובהר, כי המציע אינו רשאי לכלול במספר עורכי הדין המועסקים על ידו, יועצים עימם הוא התקשר ו/או עורכי דין השוכרים שירותי מזכירות ו/או חדר, וכי על המציע להעסיק דרך קבע – כשכירים ו/או כשותפים – לפחות 10 עורכי דין.
- 8.4. המציע סיפק בקביעות שירותי ייעוץ משפטי בשוק ההון הישראלי באופן מתמשך בתקופה של 5 שנים. לעניין זה, ייחשב גם וותק של מחלקה במציע, אף אם מוזגה אל המציע בתקופה של שנתיים לפני מועד המכרז.
- 8.5. למשרד ניסיון ויכולת מוכחים בתחומי המשפט המפורטים במכרז להנחת דעתה של החברה.
- 8.6. על המציע להציג במסגרת ההצעה חמישה אנשי צוות שיהיו מיועדים לספק את השירותים

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



המשפטיים מושא המכרז, ויעמדו בדרישות הבאות במצטבר: היועץ הבכיר - עו"ד בעלים/שותף במציע, בעל רישיון בתוקף מטעם לשכת עורכי הדין, ובעל ותק של לפחות 8 שנים (לא כולל התמחות) ובעל ניסיון במתן ייעוץ משפטי לתאגיד מדווח של לפחות 5 שנים (במהלך 10 השנים האחרונות), לרבות בתחום של שוק ההון; 2 מתוכם עורכי דין בכירים - בעלי רישיון בתוקף מטעם לשכת עורכי הדין, ובעלי ותק של לפחות 5 שנים (לא כולל התמחות) בעלי ניסיון במתן ייעוץ משפטי לתאגיד מדווח, 2 חברי צוות - עו"ד במציע, בעלי רישיון בתוקף מטעם לשכת עורכי הדין, ובעלי ותק של לפחות שנתיים (לא כולל התמחות).

- 8.7. המציע לא עבר את תקרת ההכנסות הכוללת כמפורט בסעיף 14 לחוזר רשות החברות. על אף האמור החברה תהיה רשאית לבקש לאשר את מינויו של מציע, אשר עבר את תקרת ההכנסות הכוללת בנסיבות מיוחדות המצדיקות זאת ובהתאם לתנאים המפורטים בחוזר רשות החברות.
- 8.8. הוא בעל כל רישיון הנדרש על פי כל דין לצורך מתן השירותים (לרבות רישיון עסק ורישיון עריכת דין תקף).
- 8.9. חברותם של עורכי הדין הנכללים בצוות המשרד, אשר יספק את השירותים לא הושעתה מלשכת עורכי הדין, עקב עבירות משמעת לפי חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (נספח -- למסמכי המכרז).
- 8.10. אף אחד מעורכי הדין הנכללים בצוות המשרד, אשר יספק את השירותים המבוקשים לא הורשע בעבירה פלילית למעט עבירת תעבורה כהגדרתה בפקודת התעבורה [נוסח חדש]. להוכחת תנאי זה יצרף המציע תצהיר מטעמו ולפיו כל עורכי הדין החברים בצוות, אשר יספקו את השירותים המבוקשים לא הורשעו בעבירה פלילית כאמור לעיל.
- 8.11. הוא בעל כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.
- 8.12. אין מניעה, לפי כל דין ו/או הסכם שהמציע ו/או מי מטעמו, להשתתפותו במכרז זה ו/או בהתקשרותו בהסכם עם החברה ו/או במתן השירותים לחברה ואין ניגוד עניינים בין המציע ו/או מי מטעמו לבין החברה ו/או מתן השירותים. בכל מקרה של מחלוקת בין הצדדים, האם בעניין פלוני יש משום חשש לניגוד עניינים, תכריע דעת החברה.
- 8.13. עמידת המציע בתנאי הסף תיבחן על פי הפרטים והמסמכים שיינתנו על ידו כמפורט להלן, וזאת מבלי לגרוע מזכות החברה לערוך בדיקות עצמאיות בעניין, לפי שיקול דעתה.
- 8.14. מציעים שלא יעמדו, נכון למועד הגשת ההצעות בכל תנאי הסף, ייפסלו. החברה רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לבקש ממציע לבאר פרט מסוים מתוך הצעתו, להשלים פרט חסר מתוכה, או להמציא מסמך נוסף או חלופי המוכיח את עמידתו בתנאי המכרז, ובתנאי הסף של המכרז, וזאת בתוך פרק זמן קצוב. אי מענה לפניה כאמור או מענה שלא בפרק הזמן שהוגדר, עלול לגרום לפסילת ההצעה. לאחר שניתנה למציע הזדמנות להשלים ולתקן, החברה רשאית לפסול הצעה שעדיין אינה עונה על דרישות המכרז או לבקש השלמה נוספת, בהתאם לשיקול דעתה.
- 8.15. המציע מתבקש לעיין היטב בכל החומר המצ"ב ולהגיש את הצעתו בליווי כל המסמכים הנדרשים,

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



לרבות כל נספחי פנייה זו, כמפורט במסמך זה, כשכל המסמכים חתומים ע"י המוסמכים לחתום בשמו של המציע.

9. אופן הוכחת תנאי הסף:

- 9.1 מבלי לגרוע מכלליות האמור, אל מעטפת מסמכי ההצעה יש לצרף את המסמכים הבאים:
- 9.1.1 תצהיר של המציע עם הפרטים הרלוונטיים לעניין ניסיונו, בנוסח המצורף **כנספח א(1)** למכרז, כשהוא מלא, חתום על ידי מורשה החתימה מטעם המציע, ומאומת על ידי עורך דין, אליו מצורפים הנספחים הבאים אשר מולאו על ידי המציע בפרטים הדרושים:
- 9.1.1.1 **פרופיל המציע כאמור בכנספח א(2)** למכרז.
- 9.1.1.2 **פרטים וקורות חיים** של ראש הצוות ושל כל אחד מאנשי הצוות, צילום רישיון עו"ד בתוקף של כל אחד מהם, פירוט נסיונם בתחום מתן השירותים וכן פירוט חלוקת העבודה ביניהם במתן השירותים כאמור **בכנספח א(3)** למכרז.
- 9.1.1.3 **חמש לקוחות של המציע בתחום מתן השירותים** במהלך 5 השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז והשירותים שניתנו, הכל כאמור בטבלה 1 **בכנספח א(4)** למכרז.
- 9.1.1.4 **המלצות** של המציע או של הצוות המוצע על ידו בתחום שוק ההון.
- 9.1.2 תצהיר חוק שכר מינימום ועובדים זרים - נספח ד' להזמנה להציע הצעות.
- 9.1.3 **נוסח חוזה ההתקשרות** ונספחיו המצורף למסמכי המכרז **כנספח ז'** כשהם חתומים על ידי מורשי החתימה מטעם המציע. מבלי לגרוע מכלליות האמור יצורפו הנספחים הבאים לחוזה ההתקשרות:
- 9.1.3.1 התחייבות לשמירת סודיות של כל מידע מכל סוג שיימסר או שיוודע למציע לשם ביצוע התחייבותיו על פי פנייה זו ונספחיה, לפי הנוסח המובא **בכנספח ב' לחוזה**. כמו כן, יצרף המציע התחייבות כי אם ייבחר כזוכה ידאג לכך שגם עובדיו, יעצי משנה וכל אדם מטעמו המספקים את השירותים המבוקשים נשוא המכרז, יקיימו הוראות סעיף זה, וכי יחתמו על הצהרת סודיות.
- 9.1.3.2 התחייבות כי המציע וכל מי שמטעמו אינם נמצאים בניגוד עניינים עם החברה לפי הנוסח המובא **בכנספח ג' לחוזה**. כחלק מהתחייבות זו על המציע לפרט רשימת לקוחות בעלי זיקה לחברה ו/או חברות אחרות שבגינם עלול להיווצר ניגוד עניינים. החברה רשאית לפסול מציעים שבגינם יעלה חשש לניגוד עניינים, וזאת בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי והמוחלט.
- 9.1.4 העתק האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, כשכל אחד מן האישורים הינו על שמו של המציע ותקף נכון למועד האחרון להגשת הצעות במכרז.
- 9.1.5 כל רישיון הנדרש על פי כל דין לצורך מתן השירותים.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



9.1.6. במידה שהמציע הינו תאגיד רשום - מסמכי הרישום במרשם הרלוונטי המתנהל בהתאם להוראות כל דין אישור עו"ד או רו"ח לגבי רישום התאגיד/שותפות, זכויות החותמים בשמו וסמכותם לחייב את התאגיד/שותפות בחתימתם, ובכלל זה בדבר סמכותם לחייב את התאגיד/שותפות בהצעת התאגיד/שותפות, כפי שהוגשה במסגרת מכרז זה.

9.1.7. כל פרט או נתון (גם אם לא נדרשו במפורש במסמך זה), לפי שיקול דעת המציע, אשר חשובים לגיבוש ההערכה בדבר יכולתו של המציע לבצע את השירותים המבוקשים באופן איכותי ויעיל.

9.2. את ההצעה הכספית יש למלא ולחתום כנדרש בטופס המצורף כנספח ג' (להלן: "ההצעה הכספית") ולהגישה בנפרד מיתר מסמכי המכרז, כאמור וכמפורט בסעיף 7 לעיל.

9.3. מציע אינו רשאי לשנות את מסמכי המכרז, להוסיף להם או למחוק מהם, כמו כן אין להסתייג מן האמור במסמכי המכרז או להתנות עליהם בדרך כלשהי.

9.4. למרות האמור, בידי החברה להחליט, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לגבי כל שינוי, הוספה, מחיקה או התניה כאמור שיעשו על ידי המציע, אף אם יש בהם משום הסתייגות ממסמכי המכרז או מתנאיו, כי היא מתעלמת מכך כאילו לא נעשו, או מקבלת את השינוי, ההוספה, המחיקה או התניה, או פוסלת בשל כך את ההצעה.

9.5. טופס ההצעה יחתם בידי המוסמך או המוסמכים להתחייב ולחתום בשם המציע בצירוף חותמת המציע.

9.6. בהגשת הצעתו מסכים המציע לכך שהחברה תהיה רשאית, אך לא חייבת, לאפשר למציע שהצעתו חסרה או פגומה, לתקן או להשלים את הצעתו, הכל לפי שיקול דעתה המלא של החברה, בדרך שתקבע ובתנאים שייקבעו על ידה.

9.7. לא תתקבלנה הצעות משותפות המוגשות בידי מספר מציעים, לרבות אם אותם מציעים התאגדו לצורך הגשת הצעה במכרז זה.

10. שאלות הבהרה

10.1. שאלות ובקשות להבהרה, תוגשנה בכתב בלבד (בקובץ Word פתוח), לידי עו"ד מאיה בן דור בדואר אלקטרוני בלבד. כתובת המייל: proposals@pei.co.il וזאת לא יאוחר מיום **17/02/2022 עד השעה 12:00 בצהריים**, שאלות ההבהרה תכלולנה את מספר הסעיף ושם המסמך אליו הן מתייחסות בפורמט הבא:

כותרת המסמך	מס' סידורי של השאלה	מספר הסעיף	שם הסעיף	פירוט השאלה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



חובה לציין פרטי התקשרות עם הפונה, לרבות דואר אלקטרוני. מציע שלא יפנה כאמור יהיה מנוע מלהעלות בעתיד כל טענה בדבר סתירות, או אי התאמות כאמור.

10.2. תשומת לב המציעים לאמור לעיל בעניין הדרישות הביטוחיות שבמכרז, ולכך שעל המציעים להגיש הסתייגויות בנושא זה בתוך המועד שנקבע להגשת שאלות הבהרה כאמור.

10.3. על המציע במכרז לבדוק את מסמכי המכרז השונים ביסודיות. אם ימצא המציע אי בהירויות, סתירות או אי התאמות בין מסמכי המכרז השונים או הוראות שונות מהוראותיהם, או כל אי התאמה אחרת, עליו לפנות לחברה ולפרטן בכתב. מציע שלא יפנה כאמור יהיה מנוע מלהעלות בעתיד כל טענה בדבר סתירות, או אי התאמות כאמור.

10.4. יודגש, כי רק הבהרות או תשובות שיישלחו בכתב על ידי החברה, או על ידי מי שהוסמך על ידה לצורך כך, יחייבו את החברה. תשובה שלא תינתן בכתב לא תיצור כל בסיס לטענה של השתק או מניעות.

10.5. המציע מודע ומסכים לכך כי שאלות הבהרה שיישאלו על-ידו יישלחו לכל המציעים, בהתאם לשיקול דעת החברה.

10.6. האחריות לקבלת מסמכי ההבהרה ולבדיקת התשובות לשאלות הינה על המציעים בלבד.

10.7. ככל שתמצא לנכון, שומרת החברה על זכותה לפרסם הבהרות נוספות לאחר המועד הנקוב במכרז.

10.8. על המציע לצרף להצעתו כל מסמך הבהרות, לרבות מסמך סיור המתכננים, ככל שיפורסם על ידי החברה, כשהוא חתום בחתימת המציע.

11. בדיקת ההצעות

11.1. החברה תהיה רשאית, אך לא חייבת, לדרוש מכל אחד מן המציעים לאחר הגשת ההצעות למכרז, להשלים מידע חסר ו/או המלצות ו/או אישורים ו/או מסמכים שנדרש המציע לצרף להצעתו או לצורך בחינה נוספת של הצעתו, וזאת, בין היתר, לצורך בחינת עמידת המציע בדרישות הסף למכרז. במקרה שכזה, המציע יידרש להעביר הבהרה ו/או תיקון ו/או השלמה כאמור עד למועד שיקבע.

מציע אשר נמנע מלמסור לחברה את המידע הדרוש או מסר מידע לא נכון - רשאית החברה שלא לדון עוד בהצעתו או לפסלה.

11.2. החברה תהיה רשאית, אך לא חייבת, לדרוש, מכל אחד מן המציעים לאחר הגשת ההצעות למכרז, כל הבהרה הקשורה להצעה או מידע הנראה לה קשור במציע, בניסיונו, בגורם המקצועי המיועד לביצוע העבודות נשוא המכרז, במסמכים אשר צירף המציע להצעתו, וכן כל פרט נוסף לעניין אופן מתן השירותים על ידי המציע, או כל פרט אחר אשר יידרש על ידה לצורך בחינת ההצעה. במקרה שכזה, המציע יידרש להעביר הבהרה ו/או תיקון ו/או השלמה כאמור עד למועד שיקבע.

11.3. החברה שומרת לעצמה את הזכות לוודא ממקורותיה שלה ובכל דרך בה תבחר, אמיתות כל מידע שימסור המציע.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



11.4. המציע מביע הסכמתו מראש לגילוי הצעתו בפני מציעים אחרים, במקרה שהחברה תידרש לעשות כן, לרבות בקשר להליך משפטי הקשור במכרז, פרט למידע שהינו בבחינת סוד מסחרי. עם זאת, מסכים כל מציע במכרז, כי במקרה שהחברה תסבור, לפי שיקול דעתה, ולרבות בשל התנגדות מצד מציע אחר, כי קיים ספק כלשהו בשאלה האם יש לגלות מידע כאמור, תהיה החברה רשאית להימנע מלגלות כל מידע כאמור, כל עוד לא ניתן צו בית משפט לפי פניית המעוניין בגילוי.

11.5. המציע חייב לעדכן את החברה בכתב וללא דיחוי לגבי כל שינוי אשר יחול, אם יחול, במידע שמסר לחברה, בפרק הזמן שיחלוף מעת הגשת הצעתו למכרז ועד למועד פרסום החלטת החברה בדבר הזוכה, ואם נקבע כזוכה - עד לחתימה על החוזה.

11.6. החברה שומרת לעצמה את הזכות להביא במערכת שיקוליה, בכל נקודת זמן של הליכי המכרז ואף לאחריהם, חוסר שביעות רצון וניסיון שלילי בעבר עם מציע ו/או שותפים שונים במציע ו/או עובדים או גורמים מקצועיים אחרים של מציע, עד כדי דחיית הצעתו בהתאם.

11.7. מציע שהצעתו נפסלה, יקבל הודעה על כך במועד פסילת ההצעה או בסיום ההליך המכרזי (לאחר בחירת הזוכה), על פי שיקול דעתה המוחלט של החברה, והמציע מוותר מראש על כל טענה, דרישה או תביעה בעניין זה.

12. הליך בחירת ההצעה הזוכה

12.1. שלב א' - בדיקת עמידת המציעים בתנאי הסף של ההליך
בשלב זה תיבדק עמידת המציעים בתנאי הסף של המכרז. רק מציעים העומדים בתנאי הסף של ההליך יעברו לשלב ב'.

12.2. שלב ב' - ניקוד מרכיבי איכות ההצעה
12.2.1. בשלב זה תיבחן איכותם של המציעים (המהווה 30% ממשקל הציון הסופי של ההצעה). ציון האיכות יחושב כסכום הנקודות שיקבל המציע בכל אחד מהמרכיבים הבאים:

מס' סדר	תיאור תנאי	המפתח לחישוב	משקל
1	ניסיון ראש הצוות בתחום שוק ההון.	*היבטים המעידים על ניסיון משמעותי בתחום (10 נק').	35%

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



	*מורכבות הנושאים בהם ניתן הייעוץ (5 נק'). *רלוונטיות הניסיון בחברה מדווחת ממשלתית (20 נק').		
15%	*מידת הניסיון והיקפו (4 נק'). *מורכבות הנושאים בהם ניתן הייעוץ (4 נק'). *רלוונטיות הניסיון למתן השירותים (7 נק').	2 ניסיון ראש הצוות בייעוץ משפטי בתחום התשתיות, ובכלל זה דלק ואנרגיה ו/או ניסיון ראש הצוות בעבודה מול רגולטורים (לרבות בניהול או השתתפות בהליכים רגולטוריים), בדגש על בקרה ויישום של הוראות רגולטוריות, מול רשות ני"ע, רשות החברות הממשלתיות וכיוצא בזה.	
20%	במסגרת הריאיון ייבחנו התאמת המציע לדרישות המכרז ויכולתו לספק את השירותים כנדרש. כמו כן ישמש הריאיון להתרשמות כללית מראש הצוות וההצעה.	3 ראיון והתרשמות כללית מראש הצוות וההצעה.	

12.2.2. ביחס לראיון יובהר כי רק ארבעת המציעים, אשר יקבלו את ציון האיכות הגבוה ביותר יוזמנו לראיון בחברה. מובהר, כי החברה שומרת על זכותה להפחית או להגדיל את מספר המציעים אשר יוזמנו לראיון, על פי שיקול דעתה הבלעדי.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 משרד 09-9528553 מייל maya_b@pei.co.il www.pei.co.il



12.2.3. ציון האיכות יינתן למציע על פי הפרטים שייכללו בהצעתו, על פי ראיון אישי ככל שייערך, ולפי בירורים נוספים שתערוך החברה, ככל שתערוך לפי שיקול דעתה הבלעדי.

12.2.4. החברה רשאית להביא בחשבון גם שיקולים רלוונטיים נוספים, ככל שתראה לנכון.

12.2.5. ועדת המכרזים רשאית להיעזר בוועדה מקצועית מייעצת אשר תעביר אליה את הניקוד המומלץ על ידה לפרמטרים האמורים לעיל, לפי שיקול דעתה הבלעדי.

12.2.6. רק מציע אשר יקבל לפחות את הציון 70 מתוך 100 (ציון משוקלל של סעיפי האיכות בלבד בשלב זה), יעבור לשלב ג'. במקרה שבו לא יקבלו 2 מציעים לפחות את ציון המינימום הנדרש, תהיה החברה רשאית, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי, להעלות את 2 המציעים אשר קיבלו את ציוני האיכות הגבוהים ביותר לשלב הבא.

12.3. שלב ג' - הצעות המחיר

12.3.1. בשלב זה תיפתחנה הצעות המחיר. הצעת המחיר תוגש על גבי נספח ג' ותופקד במעטפה נפרדת עליה ירשם "הצעה כספית". החברה תהא רשאית לפתוח את הצעות המחיר של המציעים אשר עברו את שלב ב' הנ"ל או של כל מציע אחר, לפי שיקול דעתה.

12.3.2. המציעים נדרשים למלא בטופס הצעת המחיר (נספח ג' למכרז) את עלות שעת העבודה של עורך דין עד לתקרה המפורטת בחוזר רשות החברות. לצורך חישוב ניקוד המחיר, תילקח בחשבון התמורה עבור שעת עבודה של עו"ד בלבד.

12.3.3. ההצעה הזולה ביותר מבין הצעות המחיר של המציעים אשר עברו את שלב ב' הנ"ל תקבל את הניקוד המרבי, וכל יתר ההצעות ינוקדו באופן יחסי אליה. ההצעות ישוקללו כדלקמן:

הניקוד של ההצעה הנבחרת = 100 X ההצעה הזולה ביותר ההצעה הנבחרת

12.3.4. בהתאם לכך, יינתן לכל הצעה ציון סופי בגין רכיב המחיר. נשוא התחרות בין המציעים בגין רכיב המחיר הינו על גובה הציון הסופי בגין רכיב המחיר.

12.3.5. התמורה האמורה תהווה תמורה סופית וכוללת למתן השירותים נשוא פניה זו בכללותם, ובכלל זה, הוצאות היועץ, נסיעות, מיסים ו/או היטלים ו/או אגרות התייקריות, וכן כל הוצאה נוספת ו/או אחרת, מכל מין וסוג בגין ו/או בקשר עם השירותים.

12.3.6. המציעים אינם רשאים במסגרת מכרז זה לדרוש/למלא אחוז תוספת כלשהי.

12.4. שלב ד' - שקלול מרכיב האיכות ומרכיב המחיר ומתן ציון סופי להצעה

12.4.1. לאחר חישוב שקלול המחיר, יינתן לכל הצעה ציון סופי משוקלל על פי היחס הבא: משקלה של הצעת המחיר יהיה 70%, ומשקלו של ציון האיכות יהיה 30%.

12.4.2. ההצעות תדורגנה בהתאם לציון הסופי המשוקלל.

12.5. החברה תהא רשאית לאחד את הבדיקות לפי סעיפים 12.1-12.2 או להקדים את הבדיקה לפי סעיף 13.2, הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



- 12.6. לצורך בחינת עמידת המציע באמות המידה האיותיות הקבועות בסעיף 12.2.1, יצרף המציע **תצהיר ערוך ומאומת כדין** בנוסח המצ"ב כנספחים א'1- א'4 לפניה, בו יפרט את ניסיונו כנדרש, וכן יצרף להצעתו פרטים ומסמכים בקשר עם הפרמטרים האמורים, המלצות, אסמכתאות ואישורים שיש בהם כדי לתמוך בתצהיר כאמור, לצורך בחינת מרכיבי איות ההצעה.
- 12.7. מובהר כי החברה רשאית להביא בחשבון גם שיקולים רלוונטיים נוספים, ככל שתראה לנכון, לרבות ניסיון שלילי עם המציעים.
- 12.8. יובהר, כאמור לעיל, כי על מנת לזכות בהליך נדרש המציע לעמוד בציון של 70 נקודות לכל הפחות. על אף האמור, יובהר כי לאחר בחינת ההצעות רשאית החברה להחליט על הורדת הרף הנדרש בבדיקת ההצעות.
- 12.9. בחינת ציון האיות תבוצע על בסיס המידע שימסור המציע במסגרת המענה לפנייה זו כמפורט לעיל. מוצע לכלול את מירב המידע הרלוונטי.
- 12.10. כחלק מקביעת הניקוד של המציע החברה תהא רשאית, אך לא חייבת, לבקש מהמציעים הבהרות ופרטים נוספים לגבי הצעותיהם ומסמכים שהוצגו על ידם וכן לזמן את המציעים או חלקם, וכן את הגורמים המוצעים מטעמם לניהול הפרויקט, לראיון אישי, לצורך התרשמותה.
- 12.11. החברה רשאית - לפי שקול דעתה - לפנות לממליצים ולגורמים אשר קיבלו שירות מטעם המציע. בכל מקרה בו ימצא כי הצהרות או מצגים אשר ניתנו על ידי המציע אינם נכונים ומדויקים, תהא החברה רשאית לפסול את הצעתו. יובהר, כי המזמינה אינה מחויבת לפנות לכל הגורמים שצוינו על ידי המציע, או למספר שווה של גורמים לכל מציע.
- 12.12. ועדת המכרזים רשאית להיעזר בוועדת משנה מקצועית מייעצת אשר תעביר אליה את הניקוד המומלץ על ידה לפרמטרים האמורים לעיל, לפי שיקול דעתה הבלעדי.
- 12.13. ההצעה הזוכה תהיה ההצעה בעלת הניקוד המשוקלל הגבוה ביותר (סה"כ ציון ההצעה הכספית וניקוד האיות), בכפוף לתנאים המסמיכים את המזמין לפסול הצעות במקרים מסוימים או שלא לבחור כל הצעה שהיא, הכל כמפורט במסמך זה. במקרה בו תהיה יותר מהצעה אחת אשר קיבלה את הניקוד המשוקלל הגבוה ביותר, ההצעה הזוכה תהיה ההצעה בעלת ניקוד האיות הגבוה ביותר מבין ההצעות בעלות הניקוד המשוקלל הגבוה ביותר. לחלופין, תהא החברה רשאית לערוך הגרלה בין שתי ההצעות או לנהל משא ומתן עם אותם שני מציעים (או יותר), הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי ומבלי שתהא טענה לפגיעה בשוויון מצד המתמודדים האחרים.
- 12.14. למרות האמור, מובהר כי החברה לא תהיה מחויבת לבחור את ההצעה שתקבל את ניקוד הסופי הגבוה ביותר או הצעה כלשהי, בין היתר בשל כך שלדעת החברה ההצעה אינה כלכלית למציע ו/או כי הצעת המציע אינה איותית מספיק ו/או כי קיים חשש אחר שהמציע לא יעמוד בהצעתו, ו/או כי הצעת המציע חורגת מהאומדן שקבעה החברה (ככל שתקבע), וכן היא רשאית לדחות את כל ההצעות. בנוסף, החברה שומרת לעצמה את הזכות לנהל מ"מ עם מי מהמציעים שהצעותיהם נמצאו מתאימות ו/או לניהול הליך Best & Final.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



13. הודעה על זכייה וחתימת חוזה התקשרות

- 13.1. החברה תחליט על הזוכה, במידה ויהיה כזה, ותודיע למציעים במכרז, סמוך ככל הניתן לאחר קבלת החלטתה הסופית, את תוצאות ההחלטה.
- 13.1.1. יודגש כי תנאי להכרזת מציע כזוכה הינו קבלת אישור להעסקת עורכי דין מהוועדה למינוי יועצים משפטיים ברשות החברות הממשלתיות, ובהתאם לתנאי האישור.
- 13.1.2. המציע מתחייב, בתוך 10 ימים ממועד קבלת הודעה על זכייה במכרז, להעביר לחברה את כל המסמכים והתצהירים הנדרשים, כשהם מלאים כנדרש וחתומים על ידי מורשה החתימה במציע.
- 13.2. ההתקשרות עם המציע הזוכה תהיה בהתאם לחוזה אשר העתקו מצורף כנספח ז' למסמכי המכרז.
- 13.3. הודעת הזכייה במכרז לא תחייב את החברה, כל עוד לא נחתם החוזה על-ידי המוסמכים לחייב את החברה בחוזה.
- 13.4. על אף האמור לעיל, תהיה רשאית החברה, גם לאחר קביעת הזוכה, לחזור בה מפניה זו ושלא להתקשר עם אף אחד מן המציעים לרבות המציע שהצעתו נקבעה כזוכה, ושלא לחתום על חוזה כלל. הודעה על החלטה כאמור תימסר למציע, מוקדם ככל האפשר בנסיבות העניין.
- 13.5. מבלי לפגוע בכל זכות אחרת העומדת לה, החברה תהא רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לפסול את הצעתו של מציע ו/או שלא למסור את השירותים מושא מכרז זה למציע אשר הצעתו מיועדת להיות ההצעה הזוכה בהתאם להוראות המכרז, וזאת בין היתר עקב ניסיון שלילי שהיה לחברה עם המציע, לרבות בפרויקט שבהליכי ביצוע או שהסתיים זה מכבר. לעניין סעיף זה - ניסיון שלילי כולל, בין היתר: אי שביעות רצון או אי עמידה בסטנדרטים הדרושים מאופן ביצוע העבודה, מאספקת הטובין או ממתן השירותים על ידו, אי עמידה מצד המציע בהתחייבויות, כולל בקשר ללוחות זמנים, טיב ואיכות העבודה, תביעות בלתי סבירות, עבודה בלתי רציפה, הפסקות עבודה אשר לא אושרו על ידי החברה, הפרה של חוזה או הוראות הדין במהלך ביצוע עבודה, חשד למרמה או כל עניין משמעותי אחר.
- 13.6. מובהר, כי החברה רשאית להשהות מציעים מלהשתתף במכרזיה בעקבות ניסיון רע עימם בהתקשרויות דומות. השהייה זו תאריך לזמן קצוב, ולאחר עריכת שימוע. במכרז זה רשאים להשתתף רק מציעים אשר לא הושהו מלהשתתף במכרזי החברה.
- 13.7. למען הסר ספק מובהר בזה, כי אם חזרה בה החברה מפניה זו כאמור לעיל, היא לא תישא בכל אחריות להוצאה או לנזק שייגרמו למציע הזוכה או למי מן המציעים בקשר עם קביעתו כזוכה במכרז ו/או בקשר עם השתתפות במכרז, לפי העניין.
- 13.8. החברה שומרת לעצמה את הזכות לבצע התאמות בחוזה שייחתם עם הזוכה, לרבות בעניין היקף העבודות נשוא החוזה, הכל בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי ובכפוף לדיני המכרזים.
- 13.9. החברה אינה מחוייבת כלפי המציע הזוכה לרכוש ממנו את כל השירותים המפורטים בתכולת

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



העבודה, והיא רשאית להפסיק את ההתקשרות מכל סיבה ובכל עת ולשלם למציע הזוכה רק עבור העבודה שביצע בפועל עד למועד הפסקת ההתקשרות.

14. כשיר נוסף

- 14.1. מבלי לגרוע מזכויותיה על פי כל דין, החברה שומרת לעצמה את הזכות לפנות אל המציע שדורג במדרג ההצעות לאחר המציע שהוכרז כזוכה במכרז (להלן: "כשיר נוסף"), על מנת שיספק את השירותים על פי הצעתו, וזאת במקרה שהמציע הזוכה אינו עומד בהתחייבויותיו על פי תנאי המכרז או החוזה, וכן במקרה בו החברה תהיה מעוניינת בקבלת השירותים נשוא המכרז מגורם נוסף, ולמשתתפים לא תהא כל טענה או תביעה בקשר לכך.
- 14.2. אם החברה תבחר לפעול כאמור בסעיף 14.1 לעיל, תודיע החברה למציע על היותו כשיר נוסף, והכשיר הנוסף יפעל בהתאם להוראות החלות על הזוכה במכרז, כשלעניין זה יראו במועד פניית החברה על פי סעיף זה כמועד הודעת הזכייה. לכשיר הנוסף תינתן שהות של 7 ימים ממועד פניית החברה להודיע לחברה על קבלת הצעתה. לא עשה כן הכשיר הנוסף, או שהשיב בשלילה, תהא רשאית החברה להציע את הצעתה זו למציע שדורג במדרג ההצעות במקום שלאחר הכשיר הנוסף, וכן הלאה.
- 14.3. מימוש הזכות לפי סעיף זה יהא לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט של החברה, ולמשתתפים ולא תהא כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה שעניינה הכרזת הצעתו כהצעה הזוכה במכרז עקב ביטול זכייתו של מציע זוכה ו/או ביטול חוזה ההתקשרות עם מציע זוכה.
- 14.4. אין באמור לעיל כדי לפגוע בזכותה של החברה לפעול בכל דרך חוקית אחרת במקרה זה, לרבות, מבלי לגרוע מכלליות האמור, לבצע הליך חדש לבחירת זוכה למתן השירותים. אין בבחירת כשיר נוסף או בכריתת חוזה עמו כדי לפגוע בכל זכות או טענה שתעמודנה לחברה כנגד הזוכה במקרה כאמור.

15. התמורה

- 15.1. התמורה המבוקשת תפורט בנספח ג' להזמנה.
- 15.2. התמורה תוצע כדלהלן:
- 15.2.1. מחיר לשעת עבודה בפועל של עו"ד או של שותף. ההצעה תינתן בטווח המחירים שבין 200 ועד 500 ש"ח לשעה.
- 15.2.2. עבור שעת עבודה של מתמחה ישולם תעריף קבוע של 200 ש"ח.
- 15.3. התמורה תשולם עבור שעות עבודה בפועל בלבד, בהתאם לתעריף המוצע, אך בכל מקרה לא תעלה על התמורה המקסימלית לשנה, קרי, 390,000 ש"ח בתוספת מע"מ.
- 15.4. מובהר כי פרט להצעת המחיר שתוצע, לא ישולם כל תשלום נוסף עבור השירותים נשוא מכרז זה.
- 15.5. בהצעתו ייקח המציע בחשבון את כל מרכיבי העלות הקשורים בביצוע, לרבות אך לא רק: עלויות

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



העסקה, הוצאות נסיעה, זמן נסיעה, אש"ל, עלויות ביטוחים, הפקת דו"חות, צילומים, פקס, טלפון, וכל עלות אחרת המשתמעת מביצוע השירותים על פי מכרז זה.

16. פגמים בהצעות ותיקון הצעות

16.1. ההצעות תיבחנה על פי המידע אשר יועבר על ידי המציעים. על מנת שההצעות תקבלנה את המשקל הראוי להן, המציעים נדרשים לתת פירוט נרחב על הצעתם. עם זאת, תש"א רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי ומבלי שתהא עליה חובת הנמקה, בין בכתב ובין בעל פה, בכל שלב בהליך, ובין בשלב אחד ובין במספר שלבים, לדון עם מציע בפרטי הצעתו, לבקש הבהרות לגביה, לבקש שהמציע יופיע בפניה, ולבקש מהמציעים שהצעותיהם נמצאו מתאימות, בין אם מדובר במציע בודד ובין אם מדובר במספר מציעים (לרבות עם חלק מהמציעים בלבד) להשלים, לתקן ו/או להתאים את הצעותיהם.

16.2. המציע לא יוסיף, יתנה או ישנה מתנאי ההליך ומסמכי המכרז. במידה ועל אף האמור, התגלה פגם בהצעת המציע לרבות תוספת, חוסר, שינוי או הסתייגות בין בגוף המסמכים בין במסמכים נלווים ובין בדרך אחרת, תנהג תש"א בהתאם לשיקול דעתה המוחלט ומבלי שתהא עליה חובת הנמקה או שימוע, ותהיה רשאית, בין היתר, לפסול את ההצעה או לבקש את תיקונה, או להתעלם מכל שינוי, תוספת או הסתייגות כאמור ולראותם כאילו לא נעשו. בהגשת הצעתו מסכים המציע שתש"א תהיה רשאית לפעול כאמור והמציע מוותר מראש על כל טענה או דרישה בענין זה.

16.3. למען הסר ספק מובהר ומודגש במפורש, כי אין בסמכות שבסעיף זה כדי לחייב את תש"א לבוא בדברים עם המציעים על מנת לאפשר להם לתקן את הצעותיהם בכל דרך שהיא מהאמור במסמכי ההליך, או כדי לאפשר למציע לחזור בו מפרט מפרטי הצעתו.

16.4. לאחר הגשת ההצעות יתכן שתש"א, תפנה בכתב למציעים או מי מהם, בבקשה להבהיר, להשלים, לתקן או להתאים פרטים בהצעתם, אולם לא יהיה בכך כדי ללמד על כשרות ההצעה שהוגשה או על התרת ההבהרה, ההשלמה, התיקון או ההתאמה, לפי העניין, אלא ככל שיאפשרו על ידי תש"א, באמצעות ועדת המכרזים כאמור לעיל.

16.5. לאחר קביעת הזוכה, רשאית תש"א לבוא עמו בדברים ולנהל עמו משא ומתן במטרה לשפר או לתקן את הצעתו. תש"א באמצעות ועדת המכרזים רשאית לשנות פרט מהותי בהסכם שייחתם או נחתם עם הזוכה בהליך, בהתקיים התנאים לכך בדיון.

17. פיצוי מוסכם

מוסכם בזה כי בשל כל אחד מסוגי ההפרות המפורטות להלן, ישלם המציע לחברה פיצוי עד לגובה של 25,000 ש"ח, כפיצוי קבוע מוסכם ומוערך מראש (להלן – "פיצוי מוסכם"), ללא צורך בהוכחת נזק. למען הסר ספק מובהר בזה כי אין בסעיף זה כדי לגרוע מזכות כלשהי של החברה לפי חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א-1971, לרבות הזכות לפיצוי גבוה יותר מסכום הפיצוי המוסכם, היה והפרה כלשהי של המציע גרמה לחברה נזק גבוה יותר מסכום הפיצוי המוסכם.

17.1. המציע חזר בו מהצעתו, ו/או לא יקיים את תנאי ההליך בדייקנות ובשלמות.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



17.2. המציע סירב למלא אחר הדרישות ממנו בעקבות זכייתו בהליך, לרבות ההוראות בדבר החתימה על הסכם ההתקשרות, ו/או לא עמד בהתחייבויותיו במלואן ובדייקנות.

17.3. החברה תהיה רשאית לגבות את החוב עפ"י הדין, ובכל האמצעים החוקיים העומדים לרשותה. כמו כן, ככל שיש לחברה חובות כלשהם כלפי המציע, בין מהתקשרות זו או אחרת או בשל כל עילה אחרת, מסכים המציע כי החברה תהיה רשאית לקזז את הפיצוי המוסכם מכל חוב כספי, קיים או עתידי, שיש או יהיה לה כלפי המציע.

18. מתן העדפות על פי דין

18.1. תש"א תיתן העדפה להצעות שיוגשו ע"י עסקים בשליטת אישה כהגדרתם בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים תשנ"ב-1992, כך שאם יקבלו שתי הצעות או יותר תוצאה משוקללת זהה שהיא התוצאה הגבוהה ביותר, ואחת מן ההצעות היא של עסק בשליטת אישה, תיבחר ההצעה האמורה כזוכה במכרז, ובלבד שצורך לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר.

18.2. בכדי ליהנות מההעדפה כאמור בסעיף 18.1 לעיל, על המציע לצרף להצעתו את המסמכים הבאים:
18.2.1. הצהרה חתומה על ידי מורשי החתימה במציע ובה אישור כי במציע מכהנת נושאת משרה אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין או בעקיפין, בלמעלה מ-50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק. וכי לא התקיים במציע אף אחד מאלה: (1) אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה – הוא אינו קרוב של המחזיקה בשליטה. (2) אם שליש מהדירקטורים אינם נשים – אין הם קרובים של המחזיקה בשליטה.

18.2.2. אישור מאת רואה חשבון כי המציע הינו עסק בשליטת אישה כמפורט בהצהרת המציע. האישור יערך בהתאם לתקני הביקורת המקובלים בישראל, ואליו תצורף הצהרת המציע בסעיף 18.2.1. לעיל, מסומנת בחותמת רואה החשבון לשם זיהוי בלבד.

19. עיון במסמכי המכרז ובקשת מידע לפי חוק חופש המידע

19.1. עיון בתוצאות המכרז על פי תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, ייעשה תמורת תשלום של 1,000 ש"ח, אשר ישולם לחברה עם הגשת הבקשה לעיון ואשר לא יוחזר, תוך 30 יום ממועד קבלת הודעת אי-הזכייה או פסילה, לפי העניין.

19.2. עם הגשת הצעתו, על המציע לפרט בצורה ברורה אלו חלקים (אם בכלל) בהצעתו מהווים לדעתו סוד מסחרי או מקצועי אשר אין להעבירם לעיון מציעים אחרים, תוך מתן נימוקים. לא סימן המציע אף חלק מהצעתו כסוד מסחרי - תהא החברה רשאית להעביר את כל הצעתו לעיון מציעים אחרים.

19.3. מובהר, כי ככל שסימן המציע חלקים מסוימים בהצעתו כסוד מסחרי, הריהו מוותר בזאת על עיון בחלקים המקבילים בהצעות אחרות. מובהר כי אין באמור כדי לחייב את החברה לקבל את עמדת המציע שלא לחשוף חלקים מהצעתו שלו.

19.4. החברה תהיה רשאית, אך לא חייבת, לאפשר למציע להבהיר את עמדתו בעניין גם בשלב מאוחר יותר.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.



19.5. ככל שהחברה תידרש לקבוע אלו פרטים בהצעה להעביר לעיון מציעים אחרים, תיקח החברה במסגרת שיקוליה את עמדת המציע שבהצעתו נתבקש העיון כאמור לעיל. מובהר עם זאת כי החלטה כאמור נתונה לשיקול דעתה הבלעדי של החברה, ובהגשת הצעתו מסכים המציע כי לא תהיה לו כל טענה שהיא בקשר להעברת הצעתו או חלקה לעיונם של מציעים אחרים.

19.6. כמו כן המציע מסכים כי במקרה שהחברה תסבור, לפי שיקול דעתה הבלעדי, כי קיים ספק בשאלה האם יש לגלות מידע בהצעה שהמציע יבקש לעיין בה, תהיה החברה רשאית להימנע מלגלות כל מידע כאמור, כל עוד לא ניתן צו בית משפט לפי פנייתו.

19.7. במידה ותקבל החברה פנייה לפי חוק חופש המידע לעיון בהצעה הזוכה או במסמכי ההתקשרות, מסכים הזוכה מראש כי מסכים הזוכה מראש כי רשאית החברה תמסור לפונה מידע אודות שמו של הזוכה וסכום ההתקשרות, ללא פנייה נוספת לזוכה לבקשת הסכמתו. ככל והמציע סבור כי מידע זה (- פרטיו - ומחיר התקשרות) חוסה תחת סודיות, עליו לציין זאת מפורשות בהצעתו, באופן מנומק.

20. תוקף ההצעה

ההצעות אשר יוגשו במסגרת המכרז יהיו בתוקף במשך 120 ימים מהמועד האחרון להגשת ההצעות. לאחר תום תקופה זו, יישארו ההצעות בתוקף עד למועד שבו התקבלה אצל עורך המכרז בקשה בכתב של המציע לבטל את הצעתו. אם לא הוגשה בקשה בכתב של מציע כאמור, החברה רשאית לבחור בהצעתו כזוכה במכרז גם בחלוף 120 הימים כאמור. בוטלה ההצעה לפני תום 120 הימים האמורים, רשאי עורך המכרז לחלט את ערבות ההצעה (אם נדרשה), בהתאם לתקנה 16 ב לתקנות חובת המכרזים או לגבות את הפיצוי המוסכם, לפי שיקול דעתה המוחלט.

21. הוראות כלליות

21.1. על המציע לדאוג למילוי כל ההוראות המפורטות במסמך זה. אי מילוי אחת או יותר מההוראות האמורות ו/או הסתייגות מהתנאים המפורטים בפנייה זו, בטופס ההצעה ו/או בטופס למילוי על ידי המציע, לרבות שינוי או תוספת בכל דרך שהיא, עלולים לגרום לפסילת ההצעה, זאת בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של החברה.

21.2. על אף האמור לעיל, ומבלי לגרוע מחובות המציע כאמור במסמך זה, בהגשת הצעתו מסכים המציע לכך שהחברה תהיה רשאית, אך לא חייבת, לאפשר למציע שהצעתו מסויגת, חסרה או פגומה, לתקן או להשלים את הצעתו, או אף לאפשר למציע להותירה כפי שהיא. הכל לפי שיקול דעתה המוחלט של החברה, בדרך ובתנאים שתקבע.

21.3. החברה שומרת לעצמה את הזכות להביא במערכת שיקוליה, בכל נקודת זמן של הליכי פנייה זו ואף לאחריהם, חוסר שביעות רצון וניסיון שלילי בעבר עם מציע ו/או שותפים שונים במציע ו/או עובדים או גורמים מקצועיים אחרים של מציע, עד כדי דחיית הצעתו בהתאם.

21.4. מבלי לפגוע בכל זכות אחרת העומדת לה, החברה תהא רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לפסול את הצעתו של מציע ו/או שלא למסור את השירותים מושא פנייה זו למציע אשר הצעתו מיועדת להיות ההצעה הזוכה בהתאם להוראות הפנייה, וזאת בין היתר עקב ניסיון שלילי שהיה לחברה עם המציע, לרבות בפרויקט שבהליכי ביצוע או שהסתיים זה מכבר. לעניין סעיף זה - ניסיון שלילי כולל,

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



בין היתר: אי שביעות רצון או אי עמידה בסטנדרטים הדרושים מאופן ביצוע העבודה, מאספקת הטובין או ממתן השירותים על ידו, אי עמידה מצד המציע בהתחייבויות, כולל בקשר ללוחות זמנים, טיב ואיכות העבודה, תביעות בלתי סבירות, עבודה בלתי רציפה, הפסקות עבודה אשר לא אושרו על ידי החברה, הפרה של חוזה או הוראות הדין במהלך ביצוע עבודה, חשד למרמה או כל עניין משמעותי אחר.

- 21.5. מסמכי פנייה זו הוגדרו כ - "שמורים" ועל המציע לשמור על סודיותם. יובהר כי בקשר למסמכי פנייה זו חלות על המציע הוראות פרק חמישי לחוק דיני העונשין (בטחון המדינה), תשי"ז 1957.
- 21.6. החברה שומרת לעצמה את הזכות להקטין ו/או להגדיל את היקף העבודה גם בטרם חתימת החוזה, באם ישתנו צורכי החברה.
- 21.7. בהגשת הצעתו מסכים המציע להתקשר עם החברה למתן השירותים נשוא פנייה זו בהתאם להוראות החוזה.
- 21.8. בהגשת הצעתו מצהיר הזוכה כי מתקיימים בו תנאי סעיפים 2ב(ב) ו-2ב'1 לפי חוק עסקאות עם גופים ציבוריים, תשל"ו-1976. כמו כן, כתנאי לקבלת תשלום עבור השירותים שניתנו על-ידו, על הזוכה יהיה להציג את כל האישורים הנדרשים לפי החוק האמור וכן אישור על ניכוי מס הכנסה במקור.
- 21.9. אין לשנות, למחוק, לסייג או להתנות את ההצעה ובכל מקרה כאמור תהיה החברה רשאית להתעלם מהמחיקה או ההסתייגות או לפסול את ההצעה, הכל לפי שקול דעתה הבלעדי. המחירים המוצעים בהצעה לא יכללו מע"מ.
- 21.10. אין החברה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה אחרת, ושומרת לעצמה את הזכות לנהל מו"מ עם מי מהמציעים שהצעותיהם נמצאו מתאימות.

בברכה,

מאיה בן דור, עו"ד
מח' רכש והתקשרויות

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח א'טופס למילוי ע"י המציע

אנו הח"מ (שמות החותמים), _____ ת.ז. _____ ו- _____ ת.ז. _____, מגישים תצהיר זה בשם (שם הגוף המשפטי) _____ ת.ז.ח.פ. _____, כתובת _____ מיקוד _____ טלפון _____ פקס _____ מייל _____ (להלן - "המציע")

ומאשרים ומצהירים בזה:

1. ביצוע העבודות -

1.1. שקראנו והבנו היטב את האמור בכל מסמכי ההזמנה להציע הצעות; לרבות החוזה ונספחיו, וטופס זה (להלן כולם ביחד וכל אחד לחוד - "מסמכי ההזמנה") ואנו מסכימים לכל האמור בהם.

1.2. יש לנו היכולת הארגונית, הפיננסית והמקצועית, לרבות הידע והניסיון לבצע את העבודות, כמפורט במסמכי ההזמנה, על כל נספחיהם.

1.3. המציע לא נתן שירותים ו/או נתן שירותים לכל גורם שהוא, אשר עלולים לגרום לנגוד עניינים בין אותם השירותים שהוא נתן לבין השירותים נשוא הזמנה זו להציע הצעות.

2. ידוע לנו כי תש"א אינה מחויבת בקבלת כל הצעה שתוגש, כולה או חלקה, מכל סיבה שהיא.

3. עמידה בתנאי סף – הנני מצהיר כי המציע עומד בכל תנאי הסף המפורטים בהזמנה להציע הצעות.

4. להצעה זו מצורפים כל המסמכים הנדרשים, כמפורט בהזמנה להציע הצעות.

5. אני מצהיר ומתחייב כי במידה והמציע יזכה בהליך, הוא יבצע את כל פרטי החוזה ונספחיו במלואם, ויתחיל בביצוע העבודות מיידית או בכל יום אחר כפי שיידרש, במדורג על פי לוח זמנים שייקבע על ידי החברה, וימשיך בביצוע בתנאים המפורטים בחוזה.

6. המציע מצהיר בזאת כי הצעתו זו אינה ניתנת לביטול והיא עומדת בתוקפה 120 יום מהמועד האחרון להגשת ההצעה.

7. המציע ו/או מי ממנהליו לא הורשעו בעבירה שיש עמה קלון (ואם הורשעו כאמור – חלפו 7 שנים מהמועד בו סיימו לרצות את עונשם) וכן ולא תלוי ועומד נגד מי מהם כתב אישום בגין עבירה שיש עמה קלון.

8. המציע ו/או מי ממנהליו (יש לסמן X במקום המתאים):

[] לא הורשעו בעבירה על חוק שכר מינימום, וחוק עובדים זרים לפי חוק עסקאות עם גופים ציבוריים.
[] הורשעו בעבירה על חוק שכר מינימום, או חוק עובדים זרים לפי חוק עסקאות עם גופים ציבוריים, אולם חלפו מאז _____ שנים.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



9. אין מניעה לפי כל דין להשתתפות המציע בהליך וקיום כל ההתחייבויות שבהסכם המצורף לו, ואין אפשרות לניגוד עניינים, ישיר או עקיף, בין ענייני המציע ו/או בעלי עניין בו, לבין ביצוע העבודות על ידי המציע ומי מטעמו.

10. המציע כשיר להתמודד במכרזי החברה, ואינו מושעה מהתמודדות בעת הגשת ההצעה, בהתאם לנהלי החברה.

11. נכון למועד האחרון להגשת ההצעות בהליך (יש לסמן X במקום המתאים):

[] הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע;

[] הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן, ובמידה והוא מעסיק יותר מ- 100 עובדים, נכון למועד האחרון להגשת ההצעות, המציע מצהיר ומתחייב גם כדלקמן: (1) כי יפנה למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות ובמידת הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן, או לחילופין (2) כי פנה בעבר למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ואם קיבל ממנו הנחיות בעניין – פעל ליישומן.

לצורך סעיף זה: "מעסיק" – כמשמעותו בחוק שוויון זכויות. המציע מצהיר ומתחייב בזאת, כי יעביר העתק מהתצהיר לפי סעיף זה, למנכ"ל משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים מהמועד האחרון להגשת ההצעות בהליך.

12. המחירים ו/או הכמויות המופיעים בהצעה זו הוחלטו על ידי המציע באופן עצמאי, ללא התייעצות הסדר או קשר עם מציע אחר או עם מציע פוטנציאלי אחר, ולא הוצגו בפני כל מציע אחר כאמור, למעט ספקי משנה בהם בכוונת המציע להשתמש במסגרת הצעה זו, אשר פרטיהם הינם: _____ (אם קיימים – נא לציין שם ספק המשנה, התחום בו נותן שירותים, ופרטי יצירת קשר).

13. נכון למועד האחרון להגשת ההצעות בהליך (יש לסמן X במקום המתאים):

[] למציע אין חברת בת/ חברת אם/ חברה אחות.

[] למציע יש חברת בת/ חברת אם/ חברת אחות בשם _____ אך היא לא הגישה הצעה בהליך זה.

14. המציע או מי מטעמו לא היה מעורב בניסיון להניא מתחרה אחר מלהגיש הצעות בהליך זה.

15. המציע או מי מטעמו לא היה מעורב בניסיון לגרום למתחרה אחר להגיש הצעה גבוהה או נמוכה יותר מהצעה זו.

16. המציע או מי מטעמו לא היה מעורב בניסיון לגרום למתחרה להגיש הצעה בלתי תחרותית מכל סוג שהוא.

17. הצעה זו מוגשת בתום לב ולא נעשית בעקבות הסדר או דין ודברים כלשהו עם מתחרה או מתחרה פוטנציאלי אחר בהליך זה.

18. אני והמציע מתחייבים להודיע למזמין על כל שינוי באחד הפרטים לעיל מעת החתימה על התצהיר ועד מועד הגשת ההצעות.

19. אני והמציע מודעים לכך כי העונש על תיאום מכרז יכול להגיע עד חמש שנות מאסר בפועל.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



20. אני והמציע, מנהליו, מורשי החתימה בו, עובדיו ומי מטעמם או בשמם, לא יהיו מעורבים בהצעה, הבטחה, מתן, קבלת או שידול לקבלת שוחד, מענק וטובת הנאה כלשהי, בין במישרין ובין בעקיפין, לעובד של החברה או מי מטעמה ולעובד ציבור אחר, הן בכלל והן בקשר להסכם או לכל דבר הכרוך בביצוע ההסכם. אני, המציע וכל מי מטעמנו מודעים לכך כי ככל שיעבור המציע או מי מטעמו כמפורט לעיל על הוראות סעיף זה, תש"א תהיה רשאית לסיים את ההתקשרות עם המציע לאלתר וללא התראה מראש.

הנני מצהיר כי החתימה המופיעה מטה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת.

תאריך שם המציע חותמת המציע שם המצהיר חתימת המצהיר

אישור

אני הח"מ, עו"ד _____ מ.ר. _____ מרח' _____, מאשר בזה כי ביום _____ הופיע בפניי _____ שזיהה עצמו ע"י ת.ז. / המוכר לי באופן אישי והמוסמך לחתום בשם המציע על ההצהרה לעיל, ולאחר שהזהרתיו כי עליו להצהיר את האמת וכי הוא יהא צפוי לעונשים הקבועים לכך בחוק אם לא יעשה כן, אישר הוא את נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה.

שם מלא וחותמת

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח א' (1) - תצהיר פרטים לעניין עמידת המציע בתנאי הסף

אני הח"מ _____ נושא ת.ז. מס' _____ לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן:
אני מגיש את התצהיר בשם המציע _____ שאני מוסמך לעשות תצהיר זה בשמו ומטעמו (להלן ולפי העניין: "המציע").

1. הנני מצהיר, כי נכון למועד הגשת ההצעה, מתקיימים במציע כל אלה:
 2. המציע הוא משרד עורכי דין פעיל (חברת עורכי דין או שותפות של עורכי דין).
 3. המציע מעסיק לפחות 10 עורכי דין בעלי רישיון תקף לעריכת דין בישראל.
 4. המציע סיפק בקביעות שירותי ייעוץ משפטי בשוק ההון הישראלי באופן מתמשך בתקופה של 5 שנים.
 5. למציע ניסיון ויכולת מוכחים בתחומי המשפט המפורטים במכרז.
 6. הוא בעל כל רישיון הנדרש על פי כל דין לצורך מתן השירותים (לרבות רישיון עסק ורישיון עריכת דין תקף).
 7. חברותם של עורכי הדין הנכללים בצוות המשרד, אשר יספק את השירותים לא הושעתה מלשכת עורכי הדין, עקב עבירות משמעת לפי חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (נספח -- למסמכי המכרז).
 8. אף אחד מעורכי הדין הנכללים בצוות המשרד, אשר יספק את השירותים המבוקשים לא הורשע בעבירה פלילית למעט עבירת תעבורה כהגדרתה בפקודת התעבורה [נוסח חדש]. להוכחת תנאי זה יצרף המציע תצהיר מטעמו ולפיו כל עורכי הדין החברים בצוות, אשר יספקו את השירותים המבוקשים לא הורשעו בעבירה פלילית כאמור לעיל.
 9. הוא בעל כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.
 10. אין מניעה, לפי כל דין ו/או הסכם שהמציע ו/או מי מטעמו, להשתתפותו במכרז זה ו/או בהתקשרותו בהסכם עם החברה ו/או במתן השירותים לחברה ואין ניגוד עניינים בין המציע ו/או מי מטעמו לבין החברה ו/או מתן השירותים. בכל מקרה של מחלוקת בין הצדדים, האם בעניין פלוני יש משום חשש לניגוד עניינים, תכריע דעת החברה.
- הנני מצהיר כי החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת.

שם המצהיר + חתימה

אישור

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



אני הח"מ, _____ עו"ד (מר _____), מאשר/ת כי בתאריך _____ הופיע בפני, _____ במשרדי _____ ברחוב _____ מר/גברת _____ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. _____ מס' _____ / המוכר לי אישית ולאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני.

חותמת

חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח א(2) - פרופיל המציע

אני הח"מ _____ נושא ת.ז. מס' _____ לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן:

אני מגיש את התצהיר בשם המציע _____ שאני מוסמך לעשות תצהיר זה בשמו ומטעמו (להלן ולפי העניין: "המציע").

הנני מצהיר כי אלו פרטי המציע:

שם המציע ות.ז. / ח.פ.: _____

כתובת: _____

איש קשר: _____

טלפון: _____

דואר אלקטרוני: _____

שנת הקמה: _____

תחומי פעילות עיקריים: _____

הנהלה: _____

סה"כ _____ מועסקים, בתפקידים הבאים (נא לפרט סוגי תפקידים ומס' מועסקים בכל תפקיד):

פרטים נוספים על המציע: _____

[ניתן לצרף פרטים ומסמכים נוספים על המציע וניסיונו]

הנני מצהיר כי החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת.

שם המצהיר + חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



אישור

אני הח"מ, _____ עו"ד (מר _____), מאשר/ת כי בתאריך _____ הופיע בפני, במשרדי ברחוב _____ מר/גברת _____ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. מס' _____ / המוכר לי אישית ולאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני.

_____ חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח א(3) – פרטים וקורות חיים של הצוות המוצע למתן השירותים

אני הח"מ _____ נושא ת.ז. מס' _____ לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן:

אני מגיש את התצהיר בשם המציע _____ שאני מוסמך לעשות תצהיר זה בשמו ומטעמו (להלן ולפי העניין: "**המציע**").

הנני מצהיר, כי נכון למועד הגשת ההצעה אלו פרטי אנשי הצוות המוצע על ידי המציע:

מס' אנשי צוות:

ראש הצוות:

שמות	אנשי
------	------

הצוות

+

תפקידים:

חלוקת

העבודה

בצוות

במתן

השירותים:

[יש לצרף קורות חיים הכוללים פרטי השכלה וניסיון וכן צילום רישיון עו"ד בתוקף של כל אחד מאנשי הצוות]

אישור

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מ"ל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



אני הח"מ, _____ עו"ד (מר _____), מאשר/ת כי בתאריך _____ הופיע בפני, _____ במשרדי _____ ברחוב _____ מר/גברת _____ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. _____ מס' _____ / המוכר לי אישית ולאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני.

חותמת

חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח א(4) - פירוט ניסיון ולקוחות

אני הח"מ _____ נושא ת.ז. מס' _____ לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן:

אני מגיש את התצהיר בשם המציע _____ שאני מוסמך לעשות תצהיר זה בשמו ומטעמו (להלן ולפי העניין: "המציע").

הנני מצהיר, כי נכון למועד הגשת ההצעה אלה הם פרטי לקוחות המציע וניסיונו:

טבלה 1- הוכחת סעיף 8.7 - ניסיון המציע בייצוג גוף ציבורי או חברה פרטית/ ממשלתית בשוק ההון במהלך 5 השנים האחרונות ברציפות (החל מ 1.1.2020).

מ ס'	שם הל קוח	תיאור השירותים שניתנו ללקוח	תקופת מתן השרו תים (מ עד)	היקף שעות העבו דה במתן השירו תים	האם קיימת המלצה בכתב (אם כן נא לצרף)	איש קשר (שם, תפקיד וטלפון)	הערות
1							
2							
3							
4							
5							

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



טבלה 2: סעיף 1 בטבלת מדדי האיכות - ניסיון ראש הצוות בתחום שוק ההון

מ ס' 1	שם הלקו ח	תיאור השירותים שניתנו ללקוח	תקופת מתן השרו תים (מ) עד (	היקף שעות העבו דה במתן השירו תים	האם קיימת המלצה בכתב (אם כן נא לצרף)	איש קשר (שם, תפקיד וטלפון)	הערות
1							
2							
3							
4							
5							

טבלה 3: סעיף 2 בטבלת מדדי האיכות - ניסיון ראש הצוות בייעוץ משפטי בתחום התשתיות, ובכלל זה דלק ו/או ניסיון ראש הצוות בעבודה מול רגולטורים (לרבות בניהול או השתתפות בהליכים רגולטוריים), בדגש על בקרה ויישום של הוראות רגולטוריות, מול רשות ני"ע, רשות החברות הממשלתיות וכיו.

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



מס'	לקוח	תקופת העבודה	מהות העבודה	הערות
1				
2				
3				
4				

הנני
מצהיר
כי

החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת.

שם המצהיר + חתימה

אישור

אני הח"מ, _____ עו"ד (מר/מרת) _____, מאשר/ת כי בתאריך _____ הופיע בפני, במשרדי ברחוב _____ מר/גברת _____ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. מס' _____ / המוכר לי אישית ולאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני.

חותמת

חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ב' - טופס הצהרה

לכבוד:

תשתיות אנרגיה בע"מ / קו מוצרי דלק בע"מ

הסדנאות 3

א.ת. הרצליה

אני הח"מ _____ ת.ז./ח.פ. _____ מרחוב _____ ,
טלפון _____ פקס' _____ (להלן: "המציע")

מאשר ומצהיר בזה:

1. אני עומד בכל תנאי הסף של המכרז נכון למועד האחרון להגשת הצעות.
2. קראתי בעיון והבנתי היטב את האמור בכל מסמכי ההזמנה להציע הצעות על נספחיה, לרבות בנוסח חוזה ההתקשרות ונספחיו ובטופס זה ואני מסכים לכל האמור בהם.
3. יש לי היכולת המקצועית והארגונית, לרבות הידע והניסיון לבצע את העבודות, כמפורט במסמכי ההזמנה, בחוזה ההתקשרות ובנספחים המצורפים לו.
4. לא נתתי ואינני נותן שירותים לכל גורם שהוא, אשר עלולים לגרום לנגוד עניינים, ישיר או עקיף, לרבות בהליכים משפטיים קיימים או צפויים, בין אותם שירותים לבין השירותים לבין השירותים נשוא המכרז.
5. אני מודע לכך שההצעות תבחנה לפי אמות המידה והתנאים הנוספים כפי שפורטו במסמכי המכרז.
6. אנו מבקשים, כי מסמכים _____ לא יימסרו לעיון, וזאת מהנימוקים הבאים: _____
- *** ניתן לצרף מסמך נימוקים נפרד-**** ידוע לנו כי על פי הדין שיקול הדעת הנו של החברה.
7. אני הח"מ מצהיר/ה בשם המציע, כי עם קבלת אישורכם בכתב על קבלת הצעת המציע, יהוו התנאים המפורטים בה, על כל נספחיה, הסכם מחייב מבחינת המציע.
8. אני מתחייב לבצע את כל פרטי ההסכם ונספחיו במלואם, ולהתחיל במתן השירות מיידית או בכל יום אחר כפי שיידרש, במדורג על פי לוח זמנים שייקבע על ידי החברה, ולהמשיך בנתינתו בתנאים המפורטים בחוזה.
9. אני מתחייב להעביר לחברה הסכם חתום כדבעי (על נספחיו) בתוך 10 ימי עבודה מההודעה בדבר הזכייה.
10. אני מצהיר בזאת, כי הצעתי איננה ניתנת לביטול, והיא עומדת בתוקפה 120 יום מהמועד האחרון להגשת ההצעה.

11. יש הקשר מטעם המציע לעניין הליך זה הנו:

שם פרטי ומשפחה _____

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להיות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



טלפון: _____ פקס: _____

טלפון נייד: _____

כתובת דואר אלקטרוני: _____

12. אני מצהיר/ה, כי זה שמי ותוכן תצהירי אמת.

ולראיה באתי על החתום:_____
תאריך_____
שם וחתימה**אישור עורך דין**

אני הח"מ, _____, עו"ד, מאשר/ת כי ביום _____ הופיע/ה בפניי במשרדי ברחוב _____
 בישוב/עיר _____ מר/גב' _____ שזיהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. מספר _____
 _____ / המוכר/ת לי באופן אישי [ואשר מוסמך לחייב את המציע _____] ואחרי
 שהזהרתיו/ה, כי עליו/ה להצהיר אמת וכי ת/יהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא ת/יעשה כן, חתם/ה
 בפני על התצהיר דלעיל.

חתימת עורך-הדין_____
חותמת ומספר רישיון עורך דין_____
תאריך

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968
 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ג' - טופס הצעה כספית

יצורף במעטפה סגורה נפרדת

לכבוד:

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3

א.ת. הרצליה

אני הח"מ _____ ת.ז./ח.פ. _____ מרחוב _____ ,
טלפון _____ פקס' _____ (להלן: "המציע")

התמורה המבוקשת

- התמורה המבוקשת על ידי עבור מתן השירותים נשוא המכרז על בסיס שעות עבודה הנה כדלקמן:
 - 1.1 מחיר מוצע לשעת עבודה של עו"ד, לרבות שותף: _____ (בין 200 ל-500 ש"ח לשעה).
 - 1.2 מובהר כי מחיר לשעת עבודה של מתמחה הינו 200 ש"ח לשעה (מחיר קבוע).
 - 1.3 מובהר כי התמורה תשולם עבור שעות עבודה בפועל בלבד, אך בכל מקרה לא תעלה על התמורה המקסימלית בסך של 390,000 ש"ח בתוספת מע"מ, לשנה.
 - 1.4 התעריפים המוצעים יוותרו גם בתקופות האופציה, ככל שהחברה תחליט לממשן.
- ידוע לי, כי לחברה שיקול דעת האם להטיל הגבלת שעות עבודה על מטלת ליטיגציה, אשר תועבר אל המציע.
- אני מצהיר בזאת, כי המחירים הנקובים על ידי הנם סופיים ומוחלטים וכוללים את כל התמורה הנדרשת על ידי עבור ביצוע כל התחייבויותי על פי הסכם ההתקשרות ונספחיו ולא אדרוש ולא אהיה זכאי לתשלום נוסף כלשהו או להחזר הוצאות מכל סוג, לרבות הוצאות העסקתם של ראש הצוות ואנשי הצוות, הוצאות נסיעה, זמן נסיעה, אש"ל, עלויות, ביטוחים, הפקת דו"חות, צילומים, פקס, טלפון וכל עלות אחרת המשתמעת מביצוע השירותים על פי מכרז זה.
- אני מתחייב, כי גם אם אזכה באספקת חלק מן השירותים אספק את השירותים שיוזמנו על ידכם במחירים המוצעים על ידי.
- אני והמציע, מנהליו, מורשי החתימה בו, עובדיו ומי מטעמם או בשמם, לא יהיו מעורבים בהצעה, הבטחה, מתן, קבלת או שידול לקבלת שוחד, מענק וטובת הנאה כלשהי, בין במישרין ובין בעקיפין, לעובד של החברה או מי מטעמה ולעובד ציבור אחר, הן בכלל והן בקשר להסכם או לכל דבר הכרוך בביצוע ההסכם. אני, המציע וכל מי מטעמנו מודעים לכך כי ככל שיעבור המציע או מי מטעמו כמפורט לעיל על הוראות סעיף זה, תש"א תהיה רשאית לסיים את ההתקשרות עם המציע לאלתר וללא התראה מראש.
- ההצעה תיחתם בידי המציע ואם הוא תאגיד בידי מורשי החתימה מטעמו בצירוף חותמת התאגיד.
רצ"ב אישור עו"ד/רו"ח בדבר זכויות החתימה בתאגיד המציע.
החתומים על הצעה זו מטעם המציע ותפקידם: _____

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



חתימת המצהיר

שם המצהיר

חותמת המציע

שם המציע

תאריך

אישור

אני הח"מ עו"ד _____ מ.ר. _____, מאשר בחתימתי, כי החתומים בשם המציע הינם מורשי חתימה מטעמו, ורשאים לחייב אותו בחתימתם.

הריני מאשר בחתימתי, כי החתומים בשם המציע הוזהרו על ידי, כי עליהם להצהיר את האמת וכי יהיו צפויים לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשו כן, ולאחר שהזהרתי אותם כאמור חתמו בפני על טופס זה.

חתימת עורך-הדין

חותמת ומספר רישיון עורך דין

תאריך

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ד' - תצהיר חוק שכר מינימום, עובדים זרים ושוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות

אני הח"מ, מר/גב' _____, נושא/ת ת.ז. _____, שמספרה _____, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזאת בכתב כדלקמן:

1. אני הוסמכתי כדין על-ידי _____ (להלן: "המציע") לחתום על תצהיר זה בתמיכה להצעה למכרז מס' _____ למתן שרותי ייעוץ משפטי בתחום שוק ההון, שפורסם על-ידי תשתיות אנרגיה בע"מ (להלן: "המכרז").
 2. הנני מצהיר כי (יש לסמן X במשבצת המתאימה):
 - ☐ המציע איננו חברה.
 - ☐ המציע הינו חברה שאינה מפרת חוק או בהתראה לפני רישום כחברה מפרת חוק.
 3. הנני מצהיר כי מתקיים במציע אחד מאלה:
 - 3.1. המציע ובעל זיקה אליו לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים.
 - 3.2. עד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז לא הורשעו המציע ובעל זיקה אליו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים.
 - 3.3. אם המציע או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק עובדים זרים - כי חלפה לפחות שנה אחת מן ההרשעה האחרונה ועד המועד האחרון להגשת ההצעות.
 4. הנני מצהיר כי מתקיים במציע אחד מאלה:
 - 4.1. המציע ובעל זיקה אליו לא הורשעו בעבירה לפי חוק שכר מינימום.
 - 4.2. עד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז לא הורשעו המציע ובעל זיקה אליו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות לפי חוק שכר מינימום.
 - 4.3. אם המציע או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק שכר מינימום - כי חלפה לפחות שנה אחת מן ההרשעה האחרונה ועד המועד האחרון להגשת ההצעות.
 5. לעניין סעיפים 2 ו-3 לעיל:

"אמצעי שליטה", "החזקה" ו"שליטה" - כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981;

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:

 - (1) חבר בני אדם שנשלט על-ידי הספק;
 - (2) אם הספק הוא חבר בני אדם, אחד מאלה: (א) בעל השליטה בו; (ב) חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי העניין, דומה במהותו להרכב כאמור של הספק, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של הספק; (ג) מי שאחראי מטעם הספק על תשלום שכר העבודה;
 - (3) אם הספק הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית - חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט בספק
- "הורשע בעבירה" - הורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג (31 באוקטובר 2002);
- "חוק עובדים זרים" - חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991;
- "חוק שכר מינימום" - חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;
- "שליטה מהותית" - החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות



האדם;

6. הנני מצהיר כי (יש לסמן X במשבצת המתאימה):
- ☐ הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע.
- ☐ הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן.
7. אם המציע מעסיק 100 עובדים לפחות:
- ☐ המציע מתחייב לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן.
- ☐ המציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, והוא כי פנה כנדרש ממנו ופעל ליישומן של הנחיות, במידה וניתנו לו.
- המציע מצהיר כי הוא מתחייב להעביר העתק מתצהיר זה למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים ממועד ההתקשרות, ככל שתהיה.
8. זה שמי, זו חתימתי, ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

חתימת המצהיר/ה

אישור

אני הח"מ _____, עורך דין, מרחוב _____, מאשר/ת בזאת כי ביום _____ הופיע/ה בפני מר/גב' _____, המוסמך לחתום מטעם המציע, ושזיהה עצמו באמצעות ת.ז. שמספרה _____, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה בפני.

תאריך

חותמת

חתימת עו"ד

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 משרד ☎ 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ה(1) - שאלון מינוי יועצים משפטיים לפי התוספת השניה לכללי החברות הממשלתיות (מינוי יועצים משפטיים ושכרם), תשנ"ב-1992 ((סעיפים 3(א) ו-12(ב))

בקשה למינוי יועץ משפטי

1. מוגשת בזאת בקשה למינוי יועץ משפטי: משרד
 2. המשרד נוסד בשנת
 3. כתובת המשרד הראשי טל' פקס'
 4. כתובת הסניפים: 1. טל' פקס' 2. טל' פקס' 3. טל' פקס'
 5. בעלי המשרד או השותפים:
- מספר שנים במקצוע כשכיר כעצמאי
- שם שנת קבלת רשיון עו"ד מקומות עבודה קודמים

6. עורכי הדין השכירים:
- מספר שנים במקצוע
- שם שנת קבלת רשיון עו"ד כעצמאי כשכיר מקומות עבודה קודמים

7. סגל העובדים (לפרט לפי סניפים, ולפי הפירוט הבא):
- | | | | | |
|------------------|------------------|---------|--------------|------|
| עורכי דין שותפים | עורכי דין שכירים | סטז'רים | עובדי מינהלה | סה"כ |
|------------------|------------------|---------|--------------|------|

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

☎ הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



המשרד

הראשי

בסניף

בסניף

בסניף

8. פירוט של גופים/חברות שאינם חברות ממשלתיות בטיפול היועץ המשפטי/המשרד:

שם החברה	מס' רישום החברה	כתובת	ענף כלכלי	בטיפול המשרד/היועץ המשפטי משנת:
-------------	-----------------------	-------	--------------	---------------------------------------

9. כישורים ונסיון מיוחדים והתמחויות מיוחדות בתחומים מקצועיים ועסקיים שיש ליועץ המשפטי/למשרד:

10. האם קיים הסכם התקשרות עם משרד אחר של עורכי דין: ☐ כן ☐ לא

שם המשרד	שמות השותפים	מס' העובדים	תאריך יסוד המשרד
-------------	-----------------	----------------	---------------------

תמצית הסכם ההתקשרות:

11. קורספונדנטים בחו"ל:

12. חברות ממשלתיות (לרבות חברות בת ממשלתיות) בטיפול היועץ המשפטי/המשרד (לכלול גם חברות שהמינוי בהן פג)

שם החברה	היקף כולל של שעות עבודה לשנה	שנת המינוי הראשונה	שנת סיום
-------------	---------------------------------	-----------------------	-------------

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 משרד 09-9528553 מייל maya_b@pei.co.il www.pei.co.il





13. פרטים על ביטוח כנגד סיכונים מקצועיים ושיעורו:

האם יש ליועץ המשפטי/למשרד כיסוי נאות נגד סיכונים מקצועיים: ☐ כן ☐ לא

מהו סכום הביטוח? ☐

14. סוג החברות הממשלתיות איתן היועץ המשפטי מבקש לעבוד:

אנא ציינו קטגוריה אחת בלבד בכל אחד מסעיפים (א), (ב) ו-(ג) (אלא אם כן צויין אחרת). יצויין כי רשות החברות לא תטפל בבקשה שאינה עונה על סעיף זה בדיוקנות.

(א) ☐ חברות גדולות

☐ חברות בינוניות

☐ חברות קטנות

(ב) ☐ חברות נסחרות בבורסה

☐ חברות שאינן נסחרות בבורסה

(ג) ☐ חברות שלהן פעילות רבה בחו"ל

☐ חברות שאין להן פעילות בחו"ל או שפעילות כאמור מועטה.

אנא ציין בסעיף גם שליטה בשפות זרות.

(ד) תחום התמחות ספציפי של חברה שהיועץ המשפטי מעוניין בו (שיכון, כימיקלים, נפט, בניה וכו'):

העדפה א'

העדפה ב'

העדפה ג'

(ה) האזור בארץ שבו היועץ המשפטי יכול ומעוניין ליתן את השירות:

☐ כל הארץ

☐ צפון הארץ

☐ מרכז הארץ

☐ דרום הארץ

אחר

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 משרד 09-9528553 מייל maya_b@pei.co.il www.pei.co.il



(ו) סוג העיסוק או העיסוקים שבו מעונין היועץ המשפטי:

ריטיינר ☐

הופעות בבתי משפט ☐

מטלות ☐

ענינים אחרים ☐

אם היועץ המשפטי מעוניין בתחום מסויים (למשל מטלות בעניני מסים, עסקות מקרקעין, דיני עבודה וכו' - אנא ציינו זאת).

15. פרטים נוספים שהנכם מוצאים לנכון לציין:

שם החותם

תאריך

חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 משרד ☎ 09-9528553 מייל ✉ maya_b@pei.co.il www.pei.co.il 🌐



נספח ה(2) - תצהיר הכנסות מחברות ממשלתיות

אני הח"מ _____, בעל ת.ז מספר _____, מורשה החתימה מטעם _____
(להלן: "המציע") לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק
אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת בכתב, כדלקמן:

1. להלן פירוט הכנסות המציע מחברות ממשלתיות בשלוש השנים שקדמו למינוי ובנוגע
להכנסתו הצפויה במהלך השנה הקרובה מחברות ממשלתיות:

שם החברה הממשלתית	הכנסה בשלוש השנים טרם מועד המינוי	צפי הכנסות בשנה ממועד המינוי (להשלים תאריך מינוי)	צפי הכנסות בכלל תקופת המינוי (שלוש שנים ממועד המינוי, ללא אופציות)
סה"כ הכנסה מחברות ממשלתיות:			

2. המציע מסכים לפרסום סך השכר ששולם למציע בשלוש השנים האחרונות או שאמור להיות משולם
לו בכל שנה משנות ההעסקה מכלל החברות הממשלתיות, לרבות באתר האינטרנט של הרשות, כאמור
בחוזר רשות החברות מיום 2.9.15.

תאריך: _____

חתימה וחותמת המציע

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968
והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



אישור

אני הח"מ עו"ד _____ מ.ר. _____, מאשר בחתימתי כי החתומים בשם המציע הינם מורשי חתימה מטעמו, ורשאים לחייב אותו בחתימתם.

הריני מאשר בחתימתי כי החתומים בשם המציע הוזהרו על ידי כי עליהם להצהיר את האמת וכי יהיו צפויים לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשו כן, ולאחר שהזהרתי אותם כאמור חתמו בפני על טופס זה.

עו"ד,_____
מ.ר._____
חותמת

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ה(3) - הצהרות המציע בדבר פרטים לפי התוספת הראשונה כללי החברות הממשלתיות (מינוי יועצים משפטיים ושכרם), תשנ"ב-1992

- אני הח"מ _____, בעל ת.ז מספר _____, מורשה החתימה מטעם _____ (להלן: "המציע") לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת בכתב, כדלקמן:
- היועץ מועסק / אינו מועסק כיועץ משפטי של חברה ממשלתית אחרת, או של גופים ציבוריים אחרים, לרבות תאגידים שהוקמו בחוק.
 - כלל שהתשובה חיובית נא לפרט **בנספח ה(4)** באיזה גופים ושירותים מדובר, ומה תקופת השירותים והיקפם.
 - היועץ מועסק / אינו מועסק כיועץ משפטי של בעלי המניות של החברה או של אדם או תאגיד אחר המקיימים קשרי עסקים עם החברה.
 - כלל שהתשובה חיובית נא לפרט **בנספח ה(4)** באיזה גופים ושירותים מדובר, ומה תקופת השירותים והיקפם.
 - היועץ הינו / אינו שותף או קרוב של אחד מבעלי המניות בחברה או של המנהל הכללי שלה; בפסקה זו, "קרוב" - הורה, צאצא, אח, או בן-זוג, וכן הורה, צאצא או אח של בן-הזוג.
 - כלל שהתשובה חיובית נא לפרט **בנספח ה(4)** את מהות הקרבה.
 - ליועץ קיימת / לא קיימת זיקה אישית לבעלי המניות, לשרים, לחברי ההנהלה או לחברי דירקטוריון החברה.
 - כלל שהתשובה חיובית נא לפרט **בנספח ה(4)** את מהות הזיקה.

תאריך: _____

חתימה וחותמת המציע

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



אישור

אני הח"מ עו"ד _____ מ.ר. _____, מאשר בחתימתי כי החתומים בשם המציע הינם מורשי חתימה מטעמו, ורשאים לחייב אותו בחתימתם.

הריני מאשר בחתימתי כי החתומים בשם המציע הוזהרו על ידי כי עליהם להצהיר את האמת וכי יהיו צפויים לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשו כן, ולאחר שהזהרתי אותם כאמור חתמו בפני על טופס זה.

עו"ד, _____
_____. מ.ר.

חותמת

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ה(4) – פירוט לעניין הצהרות המציע בנספח ה(3)

לעניין סעיף 1 – המציע מועסק כיועמ"ש חברה ממשלתית / גוף ציבורי.

חברה / גוף	מהות השירותים	תקופת והיקפם	מתן השירותים

לעניין סעיף 2 - היועץ מועסק כיועץ משפטי של בעלי המניות של החברה או של אדם או תאגיד אחר המקיימים קשרי עסקים עם החברה.

בעל מניות / אדם או תאגיד המקיימים קשרי עסקים עם החברה	מהות השירותים	תקופת והיקפם	מתן השירותים

לעניין סעיף 3 - היועץ הינו שותף או קרוב של אחד מבעלי המניות בחברה או של המנהל הכללי שלה; בפסקה זו, "קרוב" - הורה, צאצא, אח, או בן-זוג, וכן הורה, צאצא או אח של בן-הזוג.

בעל מניות / מנכ"ל רלוונטיים	מהות הקרבה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



לעניין סעיף 4 - ליועץ קיימת זיקה אישית לבעלי המניות, לשרים, לחברי ההנהלה או לחברי דירקטוריון החברה.

מהות הזיקה	בעל מניות / שר / חברי הנהלה/ חברי דירקטוריון רלוונטיים

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ה(5) – חוזר רשות החברות מיום 2.9.15

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il





רשות החברות הממשלתיות מנהל הרשות

ירושלים
י"ח באלול התשע"ה
2 בספטמבר 2015
רח. 2015-40646

לכבוד
היועץ המשפטי

לכבוד
מנכ"ל החברה

לכבוד
יו"ר הדירקטוריון

שלום רב,

הנדון: חוזר אישור מינוי יועצים משפטיים חיצוניים בחברות ממשלתיות

ובחברות בנות ממשלתיות ושכרם

סימוכין: מכתבי מיום 2 באפריל 2015

בהמשך למכתבי שבסימוכין מצ"ב חוזר רשות החברות הממשלתיות ("הרשות") בעניין אישור מינוי יועצים משפטיים חיצוניים לחברות ממשלתיות ולחברות בנות ממשלתיות ושכרם. חוזר זה מחליף את חוזרי הרשות מס' 2001/2 ו-1-2009 ("החוזרים הקיימים").

חוזר זה גובש בשיתוף הוועדה למינוי יועצים משפטיים בחברות הממשלתיות ("הוועדה"), לאחר בחינה וניתוח של הקשיים שעלו מיישומם של החוזרים הקיימים במהלך השנים.

נכון למועד זה, תוקף מינויים של מרבית חברי הוועדה פקע, וטרם מונו חברים חדשים תחתם. עם זאת, ועל אף שייתכן שחברי הוועדה, לכשימונו, יבקשו לשוב ולבחון את הוראות החוזר, מצאנו לנכון לפרסם את החוזר כבר עתה על מנת שיהווה בסיס לעבודת הוועדה לכשתמונה.

יצוין, כי הוראות חוזר זה משנות באופן מהותי את החוזרים הקודמים כמפורט במכתב שבסימוכין. מאחר שמדובר במנגנונים חדשים, תבחן הרשות את אופן יישומם במהלך השנה הקרובה, ותשקול את הצורך בביצוע תיקונים בחוזר בהתאם.

בברכה,
אורי קינגב

העתק: שר האוצר

השר האחראי על החברה
היועץ המשפטי לממשלה
מבקר המדינה

יו"ר הוועדה למינוי יועצים משפטיים ושכרם
חברי דירקטוריון החברה (באמצעות מזכיר החברה)
מבקר הפנים של החברה (באמצעות מזכיר החברה)
מזכיר החברה
נציג רשות החברות הממשלתיות

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 9695102
טל': 02-5421500, פקס: 02-5695310

מדינת ישראל

רשות החברות הממשלתיות



ירושלים
י"ח באלול התשע"ה
2 בספטמבר 2015
חוזר יועצים, מבקרים ורואי
חשבון היועץ המשפטי
2015-4-1

לכבוד	לכבוד	לכבוד
_____	_____	_____
היועץ המשפטי	המנהל הכללי	יו"ר הדירקטוריון
_____	_____	_____
_____	_____	_____

הנדון: חוזר אישור מינוי יועצים משפטיים חיצוניים בחברות ממשלתיות ובחברות בנות ממשלתיות ושכרם

כללי

- חוזר זה נועד להסדיר את הכללים למתן אישור רשות החברות הממשלתיות למינוי יועץ משפטי חיצוני ולקביעת שכרו. החוזר גובש בשיתוף הוועדה.
- חוזר זה מחליף את חוזר מספר 2001/2 (יועצים משפטיים לחברות ממשלתיות וחברות בנות ממשלתיות - רענון וריכוז חוזרים) ואת חוזר מספר 2009-1 (נוהל מינוי יועצים משפטיים).

מונחים

- בחוזר זה:

"הוועדה" - הוועדה למינוי יועצים משפטיים ושכרם שמונתה לפי סעיף 1 לכללים;

"חברה", "חברה ממשלתית" - לרבות חברה בת ממשלתית;

"החוק" - חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975¹;

"יועץ משפטי חיצוני" - יועץ משפטי שאינו יועץ משפטי פנימי;

¹ ס"ח התשל"ה, עמ' 132.

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 96951, טל': 02-5421500, פקס: 02-5695310



"יועץ משפטי פנימי" - יועץ משפטי שהוא עובד החברה;

"הכללים" - כללי החברות הממשלתיות (מינוי יועצים משפטיים ושכרם), התשנ"ב-1992²;

"הרשות" - רשות החברות הממשלתיות;

"השרים" – כהגדרתם בחוק.

הליך מינוי יועץ משפטי חיצוני

4. בכל מקום במסמך זה בו יש התייחסות ליועץ משפטי חיצוני, הכוונה היא למשרד עורכי הדין במסגרתו מועסקים עורכי הדין.
5. יועץ משפטי חיצוני יכול להתמנות לצורך מתן שירותים משפטיים מגוונים לחברה או לצורך פעולה או עניין מסוים.
6. מינוי יועץ משפטי חיצוני טעון אישור הרשות לפי סעיף 47 לחוק.
7. בחירת יועץ משפטי חיצוני לחברה תיעשה כמתחייב מהוראות חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 (להלן: "חוק חובת המכרזים") והתקנות שהותקנו מכוחו. לעניין זה יצוין, כי בהתאם לתקנות חובת מכרזים, התשנ"ג-1993³, גם כאשר ניתן לפטור ממכרז התקשרות עם עורך דין לפי תקנה 5, יש לבצע את ההתקשרות, ככל שניתן, בדרך של פנייה תחרותית לקבלת הצעות.

שיקולי החברה בבחירת יועץ משפטי חיצוני ובקביעת שכר הטרחה

8. בבואה לבחור יועץ משפטי חיצוני, תשקול החברה את השיקולים הקבועים בתקנה 4 לכללים, ובין היתר, את השיקולים המפורטים בסעיף 13 להלן.

בקשה לקבלת אישור הרשות למינוי

9. חברה המבקשת למנות יועץ משפטי חיצוני, תגיש לרשות בקשה לאישור מינויו. בקשה לאישור כאמור תוגש בידי היועץ המשפטי הפנימי בחברה. אם לא מועסק בחברה יועץ משפטי פנימי, תוגש הבקשה בידי המנהל הכללי של החברה.
10. לפי סעיף 3(ג) לכללים, בקשה למינוי יועץ משפטי חיצוני, אשר אמור להחליף יועץ משפטי חיצוני קיים, או להארכת מינויו של יועץ משפטי חיצוני קיים, תוגש לרשות לפחות חצי שנה לפני תום תקופת המינוי של היועץ המשפטי הקיים.
11. בקשה לאישור מינוי יועץ משפטי חיצוני ושכרו תוגש בהתאם לטופס המצורף לחוזר זה,

² ק"ת התשנ"ב, עמ' 1348

³ ק"ת התשנ"ג, עמ' 826

והיא תכלול את הפרטים שבתוספת הראשונה לכללים ואת הפרטים הבאים:

- (1) הליכי הבחירה שננקטו ומספר היועצים המשפטיים מתוכם נבחר;
- (2) צרכי החברה בייעוץ המשפטי החיצוני, בהתחשב, בין היתר, בקיומו של יועץ משפטי פנימי ויכולתו לספק את השירות המבוקש;
- (3) תקופת ההעסקה המבוקשת;
- (4) פירוט בנוגע להתאמתו של היועץ המשפטי החיצוני לשירות המבוקש. בכלל זאת יפורטו הכישורים והניסיון של היועץ המשפטי החיצוני בתחומים לגביהם מתבקש מינוי;
- (5) היקף ההעסקה המשוער בחלוקה לפי שנות ההתקשרות והתעריף המבוקש;
- (6) מספר היועצים המשפטיים החיצוניים המועסקים על ידי החברה והיקף ההעסקה של כל אחד מהם.

12. לבקשה יצורפו המסמכים הבאים:

- (1) העתק החלטת ועדת המכרזים על בחירתו של היועץ המשפטי החיצוני;
- (2) עמדת החברה בדבר העדר ניגוד עניינים בהעסקת היועץ המשפטי החיצוני, על סמך הנתונים שניתנו לה על ידי היועץ המשפטי החיצוני או שהיו בפניה בדרך אחרת. לאישור החברה תצורף הצהרת היועץ המשפטי החיצוני בדבר העדר ניגוד עניינים כאמור. כן תצורף הצהרת היועץ המשפטי החיצוני בדבר העסקתו כיועץ משפטי של בעלי המניות של החברה או של אדם או תאגיד אחר המקיימים קשרי עסקים עם החברה;
- (3) עמדת החברה בדבר העדר קיומה של זיקה אישית של היועץ המשפטי החיצוני לבעלי המניות, לשרים, לחברי ההנהלה או לחברי דירקטוריון החברה, על סמך הנתונים שניתנו לה על ידי היועץ המשפטי החיצוני או שהיו בפניה בדרך אחרת. לאישור החברה תצורף הצהרת היועץ המשפטי החיצוני בדבר העדר זיקה אישית כאמור. קיימת זיקה שלעמדת החברה אינה פוסלת את המועמד מלשמש כיועץ משפטי – תפורט הזיקה בבקשה;

- (4) העתק תצהירו של היועץ המשפטי החיצוני בנוגע להכנסתו מחברות ממשלתיות בשלוש השנים שקדמו למינוי ובנוגע להכנסתו הצפויה במהלך השנה הקרובה מחברות ממשלתיות, והכל תוך פירוט החברות הממשלתיות וההכנסה מכל אחת מהן. לבקשת היועץ המשפטי החיצוני, רשאית החברה לצרף תצהיר של היועץ המשפטי החיצוני בנוגע לסך כל הכנסתו מכלל החברות הממשלתיות, ובלבד שהיועץ

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 96951, טל': 02-5421500, פקס: 02-5695310



המשפטי החיצוני ימציא לרשות, ישירות, את הפירוט המבוקש.

(5) הצהרת היועץ המשפטי הפנימי בחברה, ואם לא מועסק בה יועץ משפטי פנימי, הצהרת המנכ"ל, כי ניתנה הזדמנות שווה למשרדי עורכי דין שאינם מונים יותר מעשרה עורכי דין. לא ניתנה הזדמנות כאמור, יפורטו בהצהרה הטעמים בגינם לא ניתן היה לתת למשרדי עורכי דין כאמור הזדמנות שווה;

(6) כתב הסכמה מאת היועץ המשפטי החיצוני, לפיו הוא מסכים לפרסום סך השכר ששולם לו בשלוש השנים האחרונות או שאמור להיות משולם לו בכל שנה משנות ההעסקה, מכלל החברות הממשלתיות;

(7) פרטים אודות היועץ המשפטי החיצוני כאמור בתוספת השנייה לכללים.

שיקולי הוועדה

13. הוועדה תשקוד על חלוקת עבודת הייעוץ המשפטי לחברות ממשלתיות בין מספר משרדי עורכי דין גדול ככל האפשר. בבואה להמליץ את המלצותיה תיתן דעתה, בין היתר, לשיקולים המפורטים בסעיף 4 לכללים, ולשיקולים שיפורטו להלן:

(1) צרכי החברה בייעוץ משפטי חיצוני, בהתחשב, בין היתר, בקיומו של יועץ משפטי פנימי ויכולתו לספק את השירות המבוקש;

(2) גודל החברה הממשלתית ומורכבותה;

(3) מורכבות הייעוץ המשפטי המבוקש והיקפו;

(4) הכישורים והנסיון של משרד עורכי הדין בתחומי פעילותה של החברה, ויכולתו להעניק לחברה את השירותים שהיא זקוקה להם במועדים הנדרשים, בהתחשב, בין היתר, במורכבות העבודה המשפטית הנדרשת והיקפה, בנסיון המשרד בביצוע עבודות מהסוג הנדרש והיכרותו את התחום והשוק הרלוונטיים.

(5) היות משרד עורכי הדין יועץ משפטי חיצוני של חברה ממשלתית אחת או יותר וסך הכנסתו השנתית של משרד עורכי הדין ממתן ייעוץ משפטי לחברות ממשלתיות;

(6) האפשרות לחלק את עבודת הייעוץ המשפטי בחברה אחת בין מספר משרדי עורכי דין גדול ככל שניתן;

(7) היקף השירותים המשפטיים שניתנו לחברה בשנתיים שקדמו לבקשה על ידי משרד עורכי הדין;

(8) הצורך לרענן את עבודת הייעוץ המשפטי בחברה ממשלתית בהתחשב מחד גיסא

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 96951, טל': 02-5421500, פקס: 02-5695310

במספר השנים שמשרד עורכי הדין משמש יועץ משפטי חיצוני של החברה, ומאידך גיסא בנסיבות מיוחדות המצדיקות את המשך העסקתו בחברה;

(9) האפשרות להגדיל את מספר משרדי עורכי הדין המטפלים בחברות ממשלתיות;

(10) הצהרת החברה לעניין מתן או אי מתן הזדמנות שווה למשרדי עורכי דין שאינם מונים מעל עשרה עורכי דין;

(11) תנאי ההתקשרות עם משרד עורכי הדין, לרבות שכר הטרחה הנדרש;

(12) היות משרד עורכי הדין יועץ משפטי של אחד מבעלי המניות בחברה או של אדם או תאגיד אחרים המקיימים קשרי עסקים עם החברה;

(13) קיומה של זיקה או קשר אישי, עסקי או מקצועי של משרד עורכי הדין או של מי מעובדיו לאחד מבעלי המניות בחברה, לשרים, לחברי ההנהלה או לחברי הדירקטוריון של החברה;

(14) קיום חשש לניגוד עניינים בין עיסוקיו האחרים של משרד עורכי הדין או מי מעובדיו לבין תפקידו כיועץ משפטי חיצוני של החברה;

(15) אפשרות קיומם של גורמים אחרים העלולים להשפיע על עבודתו של משרד עורכי הדין בחברה.

14. (א) כדי לקיים חלוקה ראויה של שירותי הייעוץ המשפטי לחברות ממשלתיות והרחבת מספר משרדי עורכי הדין המטפלים בחברות משפטיות, הוועדה לא תאשר מינויו של משרד עורכי דין ליועץ משפטי חיצוני אם כתוצאה מהמינוי תעלה ההכנסה השנתית של משרד עורכי הדין בגין השירותים הניתנים על ידו לכל החברות הממשלתיות שבהן הוא מטפל, על המפורט להלן ("תקרת ההכנסה הכוללת").

(1) משרד עורכי דין המעסיק עד 25 עורכי דין - 3 מיליון ש"ח.

(2) משרד עורכי דין המעסיק עד 50 עורכי דין - 4 מיליון ש"ח.

(3) משרד עורכי דין מעסיק עד 100 עורכי דין - 5 מיליון ש"ח.

(4) משרד עורכי דין מעסיק מעל 100 עורכי דין - 6 מיליון ש"ח

לעניין זה "עורכי דין" – עורכי דין המועסקים באופן קבוע ישירות על ידי משרד עורכי הדין ומקבלים ממנו את שכרם.

(ב) על אף האמור בסעיף קטן (א) לעיל רשאית הוועדה לאשר את מינויו של משרד עורכי

הדין, אף אם הכנסתו עולה על תקרת ההכנסה הכוללת, אם הדבר מוצדק בנסיבות העניין, וזאת בהתחשב, בין היתר, במכלול השיקולים המפורטים בסעיף 13 ובסעיף 15. נוכחה הוועדה, כי החברה מעסיקה למעלה מעשרה משרדי עורכי דין, וכי היקף העסקתו של כל משרד כאמור הינו מהותי ביחס לכלל הוצאותיה על ייעוץ משפטי, תיקח גם זאת בחשבון במסגרת שיקוליה לעניין סעיף קטן זה.

(ג) יובהר, כי אין באמור בסעיף קטן (א) כדי למנוע תשלום שכר גבוה מתקרת ההכנסה הכוללת עבור מתן ייעוץ משפטי בעניין מסוים. ואולם יועץ משפטי חיצוני שקיבל שכר העולה על תקרת ההכנסה הכוללת כאמור, לא יוכל להתמנות כיועץ משפטי חיצוני בחברה אחרת או לעניין נוסף באותה שנה, והכל בכפוף לסעיף קטן (ב).

(ד) כהוראת שעה לתקופה של שלוש שנים ממועד פרסומו של חוזר זה, תשקול הוועדה במסגרת שיקוליה את הנזק שעלול להיגרם למשרד עורכי דין לאור סעיף קטן (א), בין היתר, נוכח הכנסות המשרד מחברות ממשלתיות בשנתיים שקדמו לפרסום חוזר זה.

15. נבחר משרד עורכי דין ליועץ משפטי חיצוני במסגרת הליך פומבי, שוויוני ותחרותי לפי חוק חובת המכרזים, במסגרתו ניתנה הזדמנות שווה לכלל עורכי הדין להגיש את הצעותיהם, תביא הוועדה עובדה זו בחשבון במסגרת מכלול שיקוליה. כך, בין היתר, אל מול הצורך לבחון את קיומה של חלוקה ראויה בין החברות הממשלתיות, על הוועדה לקחת בחשבון, כי ההליך התחרותי נועד להבטיח את בחירתו של היועץ המשפטי המתאים ביותר לביצוע השירות המבוקש, וזאת לטובת החברה, ותוך מתן הזדמנות שווה לכלל ציבור עורכי הדין. סברה הוועדה, על אף האמור לעיל, שלא ניתן לאשר את מינויו של הזוכה במכרז, תבחן הוועדה, לבקשת החברה, את האפשרות למנות את אחד מהכשירים שנבחרו בהליך זה, בהתחשב באמור לעיל.

תקופת המינוי

16. אישור הרשות למינויו של יועץ משפטי חיצוני יוגבל לתקופה של שלוש שנים. ואולם הרשות רשאית להאריך את תקופת כהונתו של היועץ המשפטי החיצוני, לבקשת החברה, לתקופה של שלוש שנים נוספות.

17. על אף האמור בסעיף 16 הרשות רשאית להאריך כהונה של יועץ משפטי חיצוני, לאחר תום שש שנות כהונה, לתקופות נוספות שלא יעלו על שלוש שנים בכל פעם, אם שוכנעה, כי טובת החברה מצדיקה את המשך כהונתו של עורך הדין, וכי החלפתו תגרום נזק משמעותי לחברה. זאת, בין היתר, נוכח מומחיותו של עורך הדין בתחומים הנדרשים ולאור הכרתו את החברה ואת הנושאים לגביהם נדרש השירות המשפטי.

18. על אף האמור בסעיף 16, הרשות רשאית לאשר מראש את מינויו של יועץ משפטי חיצוני לתקופה העולה על שלוש שנים, לתקופה שתקבע ("התקופה הראשונה"), אם מינויו התבקש לעניין מסוים, אשר צפוי להימשך לכל אורך אותה תקופה. חלפה התקופה

הראשונה, ושוכנעה הרשות שלא הסתיים הטיפול באותו עניין, שלגביו התבקש מינויו של היועץ המשפטי החיצוני, תאשר לחברה את המשך העסקתו לתקופה שתקבע ("התקופה המוארכת"). הוראות אלה יחולו גם בתום התקופה המוארכת, בשינויים המחויבים. חברה המבקשת לקבל את אישור הרשות להמשך ההעסקה כאמור, תגיש בקשה, בה תפרט את מצב הטיפול באותו עניין ואת תקופת ההעסקה המבוקשת לצורך סיום הטיפול בו.

19. יועץ משפטי חיצוני שהועסק בחברה במשך 6 שנים רצופות לפחות, לא יועסק שוב באותה חברה, אלא לאחר שחלפו שלוש שנים מתום תקופת התקשרותו עם החברה ("תקופת צינון"). זאת למעט אם סברה הרשות, כי נוכח היקף ההתקשרות או מסיבות אחרות, אין מניעה לאשר את ההתקשרות הנוספת. הרשות רשאית לאשר לחברה להמשיך ולהעסיק יועץ משפטי חיצוני, שתמה תקופת העסקתו לפי סעיף זה, לטיפול בעניין מסוים שבו החל לטפל בתקופת מינויו, והטיפול בו טרם נסתיים, אם שוכנעה שהעברת הטיפול בעניין זה ליועץ משפטי אחר תגרום נזק לחברה. המשיך היועץ המשפטי לטפל בעניין כאמור, תיחשב תקופה זו כחלק מתקופת הצינון, ובלבד ששכר הטרחה לו היה זכאי בשל הטיפול כאמור לא עלה על 50,000 ש"ח בשנה.

שימוע

20. לא תסרב הוועדה להמליץ על אישור מינוי, אלא לאחר שנתנה הזדמנות לחברה וליועץ המשפטי החיצוני להעלות את טיעוניהם בפניה. הליכים כאמור ייעשו בכתב בלבד, למעט במקרים מיוחדים, בהתאם לשיקול דעתה של הוועדה.

מועד קבלת ההחלטה

21. החלטה מנומקת של הרשות בבקשה למינוי יועץ משפטי חיצוני תישלח למבקשים, ככל שניתן, לא יאוחר מ- 90 ימים ממועד קבלת הבקשה. לעניין זה, "מועד קבלת הבקשה" – מועד קבלת כל המסמכים, הדרושים, להנחת דעתה של הרשות, לצורך קבלת ההחלטה.

העסקת יועץ משפטי לפעולה דחופה

22. (א) חברה ממשלתית תוכל להעסיק יועץ משפטי חיצוני לפעולה דחופה ללא אישור מוקדם של הרשות, אם התקיימו כל התנאים הבאים:

(1) שכר הטרחה הוא בגובה התעריפים המאושרים לחברות הממשלתיות.

(2) מדובר בטיפול משפטי דחוף הנובע מלוח זמנים, שאינו עולה על שבוע ימים, ושנודע עליו לחברה סמוך לקביעתו.

(ב) חברה המבקשת להתקשר עם יועץ משפטי לביצוע מטלה דחופה כאמור בסעיף קטן (א), תדווח על כך לרשות באופן מיידי לצורך קבלת אישורה. הדיווח יכלול, בין היתר,

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 96951, טל': 02-5421500, פקס: 02-5695310



את הפרטים הבאים :

(1) תאריך תחילת העסקה ;

(2) שם המשרד ;

(3) שכר הטרחה שנקבע ולפי איזה מנגנון (שעות, אחוזים) ;

(4) אופי הפעולה ;

(5) נסיבות הדחיפות, לרבות המועד בו נודע לחברה על קיומן.

23. (א) חברה ממשלתית רשאית להגיש לרשות בקשה למינוי דחוף אם התקיימו כל אלה :

(1) שכר הטרחה הוא בגובה התעריפים המאושרים לחברות הממשלתיות.

(2) מדובר בטיפול משפטי דחוף הנובע מלוח זמנים, העולה על שבוע ימים, אך אינו עולה על 90 ימים, ושנודע עליו לחברה סמוך לקביעתו.

(ב) בקשת החברה תכלול, בין היתר, את הפרטים הקבועים בסעיף 22(ב).

(ג) נוכחה הרשות, כי נדרש אישור תוך תקופה קצרה מ- 90 ימים ("התקופה הנדרשת"), תעביר את הפנייה לוועדה, על מנת שתדון בה בהתאם לנוהל המפורט בחוזר זה, תוך התקופה הנדרשת. סברה הרשות, שלא ניתן לבחון את הבקשה בהליך זה תוך התקופה הנדרשת, תפעל באופן הקבוע בתקנה 14(2) לכללים.

מינוי יועץ משפטי חיצוני שייחשב כמאושר על ידי הרשות

24. בחברה בה מועסק יועץ משפטי פנימי, יראו את הליך מינויו של יועץ משפטי חיצוני כמאושר על ידי הרשות, ובלבד שנמסרו לרשות כל הפרטים המפורטים בסעיפים 11 ו- 12 לחוזר זה, ושהיועץ המשפטי הפנימי של החברה אישר כי התקיימו כל אלה :

(1) בחירתו של היועץ המשפטי החיצוני נעשתה לפי חוק חובת המכרזים ;

(2) החברה שקלה את השיקולים כאמור בסעיף 8 לחוזר זה ;

(3) היקף השתכרותו המוערך של היועץ המשפטי החיצוני מהחברה באותה שנה, בצירוף היקף השתכרותו באותה שנה מחברות ממשלתיות אחרות, כפי שהוצהר על ידו, אינו צפוי לעלות מעל לתקרת ההכנסה השנתית כהגדרתה בחוזר זה ;

(4) היקף השתכרותו של היועץ המשפטי החיצוני מהחברה אינו צפוי לעלות על 100,000 ₪ לשנה ;

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 96951, טל': 02-5421500, פקס : 02-5695310



- (5) שכר הטרחה הינו בהתאם לחוזר זה;
- (6) היועץ המשפטי החיצוני לא הועסק בחברה במשך 6 שנים רצופות, או שחלפו שלוש שנים מתום העסקתו כאמור.
- (7) למיטב ידיעתו, ובהתאם להצהרת היועץ המשפטי החיצוני, הוא אינו יועץ משפטי של אחד מבעלי המניות בחברה או של אדם או תאגיד אחר המקיים קשרי עסקים עם החברה. לאישור זה תצורף הצהרת היועץ המשפטי החיצוני;
- (8) לעמדתו, על סמך הנתונים שניתנו לו על ידי היועץ המשפטי החיצוני או שהיו בפניו בדרך אחרת, אין ניגוד עניינים בהעסקת היועץ המשפטי חיצוני. לאישור היועץ המשפטי תצורף הצהרת היועץ המשפטי החיצוני בדבר העדר ניגוד עניינים כאמור;
- (9) לעמדתו, על סמך הנתונים שניתנו לו על ידי היועץ המשפטי החיצוני או שהיו בפניו בדרך אחרת, אין זיקה אישית של היועץ המשפטי החיצוני לבעלי המניות, לשרים, לחברי ההנהלה או לחברי דירקטוריון החברה. לאישור היועץ המשפטי תצורף הצהרת היועץ המשפטי החיצוני בדבר העדר זיקה אישית כאמור.
25. היועץ המשפטי הפנימי ימציא לרשות את כל המסמכים הנדרשים בהקדם האפשרי ולא יאוחר משבוע ממועד מינויו של היועץ המשפטי החיצוני.
26. תקופת מינויו של יועץ משפטי חיצוני לפי סעיף זה לא תעלה על שלוש שנים. ביקשה החברה למנותו לתקופת מינוי נוספת, יהיה המינוי טעון אישור הרשות כקבוע בחוזר זה. על הארכת מינוי של יועץ משפטי שמונה לעניין מסוים יחולו הוראות סעיף 18 לעיל.
27. הרשות רשאית לבטל את המינוי אם ראתה כי לא התקיימו הוראות סעיפים 24 – 26 לעיל. על ביטול אישור כאמור יחולו הוראות תקנה 9 לכללים.
28. הוועדה רשאית לקבוע, כי הוראות סעיפים 24 – 26 לעיל לא יחולו על חברה מסוימת, אם נוכחה, כי החברה אינה מקיימת את הוראות הסעיפים האמורים כנדרש. לא תקבע הוועדה כאמור, אלא לאחר שנתנה הזדמנות לחברה להשמיע את טענותיה בפניה.

שכר טרחה והוצאות

29. להלן התעריפים המירביים לשכר טרחת יועצים משפטיים חיצוניים בחברות, כפי שאושרו על ידי הוועדה למינוי יועצים משפטיים ושכרם ועל ידי הרשות. התעריפים אינם צמודים למדד.

(1) שכר טרחה למכלול שירותים (ריטיינר)

השכר המירבי שישולם ליועץ משפטי למכלול השירותים המשפטיים יהיה כמפורט להלן:

שיווג החברה	נ"ל לחודש
3-1	8,115
5-4	10,622
7-6	15,934
9-8	32,596
(1)10-10	46,565

שכר הטרחה דלעיל ישולם בגין כל השירותים המשפטיים, למעט טיפול וייצוג בהליכים בפני בתי משפט, בבוררויות ובהליכי גישור. שכר הטרחה בגין פעולות אלה יהיה כמפורט בפסקה (2) להלן.

(2) שכר טרחה ליועץ משפטי שאינו ריטיינר

שכר הטרחה שישולם ליועץ משפטי חיצוני, שאינו ריטיינר, יהיה לפי שעות, בסכום שלא יעלה על שכר הטרחה השעתי המרבי כמפורט להלן, או בסכום התעריף המינימלי המומלץ על ידי לשכת עורכי הדין.

שכר טרחה שעתי מירבי

עורך דין - עד 500 ₪

מתמחה - עד 200 ₪

שעת נסיעה - 50% מהסכומים המפורטים לעיל.

30. בקשה לחריגה מהסכומים המפורטים לעיל תוגש בידי היועץ המשפטי הפנימי של החברה. אם לא מועסק בה יועץ משפטי פנימי, תוגש הבקשה בידי המנהל הכללי של החברה. ככלל, לא יינתן אישור לחריגה מהסכומים המפורטים לעיל, אלא בנסיבות חריגות ומטעמים מיוחדים.

31. בנוסף לשכר הטרחה רשאית החברה לשלם ליועץ המשפטי החוזר הוצאות שהוצאו בפועל

בניין 23 המגדל, קומה 8, הגן הטכנולוגי מלחה, ירושלים 96951, טל': 02-5421500, פקס: 02-5695310

(עלות בלבד), לצורך ביצוע שירותיו בגין נסיעות, דואר, משלוחים, הדפסות, צילומים, כריכות והתקשרות עם מאגרי מידע. תשלום ההוצאות מותנה באישור ההוצאות מראש ובכתב על ידי החברה.

32. לסכומים המפורטים בסעיף 29 לעיל ייוסף מע"מ כדין.

פרסום

33. רשות החברות הממשלתיות תפרסם באתר האינטרנט של הרשות מדי שנה, את סך השכר ששולם באותה שנה ליועץ משפטי חיצוני מכלל החברות הממשלתיות.

דיווחים

34. המבקר הפנימי בחברה ימסור, לפחות אחת לשנה, דוח לוועדת הביקורת על ביצוע הכללים וחוזר זה.

35. החברה, באמצעות המנהל הכללי, תדווח לרשות החברות, מדי שנה, ולא יאוחר מיום 30 ביוני, על כלל התקשרויות החברה עם יועצים משפטיים, במתכונת דיווח שתיקבע על ידי הרשות. לדוח החברה יצורף דוח המבקר הפנימי לפי סעיף 34 לעיל.

תחילה והוראת שעה

36. תחילתו של חוזר זה ביום פרסומו והוא יחול על בקשות שיוגשו לרשות, או על מינויים לפי סעיפים 24 – 26, לפי העניין, שנעשו ממועד זה ואילך.

בבית דין,
אוריאל
מנהל רשות החברות הממשלתיות

העתק: שר האוצר
השר האחראי על החברה
היועץ המשפטי לממשלה
מבקר המדינה
יו"ר הוועדה לבדיקת מינויים
יו"ר הוועדה למינוי יועצים משפטיים ושכרם
חברי דירקטוריון החברה (באמצעות מזכיר החברה)
מבקר הפנים של החברה (באמצעות מזכיר החברה)
מזכיר החברה
נציג רשות החברות הממשלתיות

נספח ו' - תצהיר על התאמת הביטוחים

אנו הח"מ (שמות החותמים), _____ ת.ז. _____ ו- _____ ת.ז. _____, לאחר שהוזהרנו כי עלינו לומר את האמת, וכי אם לא נעשה כן נהיה צפויים לעונשים הקבועים בחוק, מצהירים בזה בכתב כדלקמן:

1. אנו עושים תצהיר זה במסגרת חוזה/מכרז _____ בשם _____ (להלן: "המציע") למתן שירותי ייעוץ משפטי בתחום שוק ההון.
2. אנו נותנים תצהיר זה מכח היותנו מורשי חתימה מטעם המציע, ומכוח היכרותנו את העובדות מושא התצהיר.
3. אנו מצהירים בזאת, כי לאחר קריאה והתייעצות עם איש/אנשי המקצוע המתאימים ולאחר בירור ובדיקה, כל הביטוחים של המציע עומדים בדרישות הביטוח על פי החוזה וצרופתיו.
4. זה שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

חתימת המצהיר

חתימת המצהיר
אישור עו"ד

אני הח"מ, עו"ד _____ מרחוב _____ מ"ר _____, המשמש כיועץ משפטי של המציע, מאשר בזה כי _____ ת.ז. _____ ו- _____ ת.ז. _____ המוכר/ים לי באופן אישי, מורשי חתימה בשם המציע, ואחרי שהזהרתי אותם כי עליו/הם להצהיר אמת וכי יהיה/ים צפוי/ים לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/יעשו כן, אישר/ו את נכונות הצהרתו/ם דלעיל וחתם/ו עליה בפני.

חותמת

חתימה

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות.

תשתיות אנרגיה בע"מ

☎ הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 2121, 4612002 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



נספח ז' - חוזה התקשרות

יובהר: המידע המועבר אליכם, כולו או חלקו, עשוי להוות "מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והשימוש בו מהווה עבירה על חוק זה אשר עלולות להיות לה השלכות פליליות. על כן אנו מבקשים לשמור מידע זה בסודיות

תשתיות אנרגיה בע"מ

הסדנאות 3 א.ת. הרצליה פיתוח ת.ד. 4612002, 2121 ☎ משרד 09-9528553 ✉ מייל maya_b@pei.co.il 🌐 www.pei.co.il



הסכם מס' E2500001

בין:

תשתיות אנרגיה בע"מ / קו מוצרי דלק בע"מ

ח.פ. 520027293

ת.ד. 2121, הרצליה

(להלן: "החברה")

מצד אחד

לבין:

מצד שני

(להלן: "היועץ")

הוא ל והחברה מעוניינת בקבלת שירותי ייעוץ וליווי משפטי לתאגיד מדווח (שוק ההון), הכל כמפורט בנספח א' המצ"ב להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו (להלן: "השירותים");

והוא ל והיועץ מעוניין לספק לחברה את השירותים, ומצהיר כי בדק, מכיר ויודע את הדרישות ממנו ואת טיב, היקף ואיכות העבודה והינו בעל הידע, הניסיון, כוח האדם המקצועי והיכולת לספק את השירותים ברמה מקצועית גבוהה לשביעות רצון החברה;

אי לכך הותנה, הוצהר והוסכם בין הצדדים כדלקמן:1. מבנה ההסכם

1.1 להסכם זה מצורפים הנספחים הבאים, המהווים חלק בלתי נפרד הימנו:

1.1.1 נספח "א" - פירוט שירותי הייעוץ.

1.1.2 נספח "ב" - התחייבות לשמירה על סודיות.

1.1.3 נספח "ג" - התחייבות למניעת ניגוד עניינים.

1.1.4 נספח "ד" - אישור ביטוח.

1.1.5 נספח "ה" - טופס העדר תביעות.

1.2 בכל מקרה של סתירה או אי התאמה בין מסמכי ההסכם, תהא ההוראה שבנספח "א" עדיפה על הוראה בגוף ההסכם.

מבוא, נספחים וכותרות

1.3 המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו, והצדדים מתקשרים בהסכם על סמך האמור במבוא.

1.4 הכותרות בהסכם הינן לשם ההתמצאות בלבד ולא ישמשו לצורך פרשנותו.

השירותים 2

2.1 החברה מוסרת ליועץ והיועץ מקבל על עצמו את ביצוע השירותים בהתאם לתנאי הסכם זה, בהירות, בנאמנות, במיומנות וברמה מקצועית גבוהה ביותר, לשביעות רצונה המלאה של החברה, בהתאם לתניות הסכם זה ו/או מכוחו ו/או על פי הוראות כל דין.

2.2 מבלי לגרוע מן האמור, היועץ מתחייב לתת לחברה את כל השירותים המפורטים בנספח "א" להסכם זה. השירותים יינתנו אישית על ידי היועץ ו/או נותני השירותים מטעמו, כמפורט בנספח "א" (להלן: "היועץ").

2.3 היועץ יהיה זמין, באופן שוטף וקבוע לביצוע השירותים בהתאם להסכם זה, ויבצע את השירותים תוך שמירה על לוחות הזמנים ועמידה במסגרת התקציבית שתימסר לו על ידי החברה, במהירות ביעילות וברציפות וישלמם במלואם לשביעות רצון החברה ובכפוף להוראות הסכם זה.

2.4 החברה תשתף פעולה עם היועץ ותסייע באופן סביר בכל פעולה הנדרשת לצורך ביצוע השירותים בהתאם להסכם זה, והכל בהתאם לדרישת היועץ.

2.5 היועץ יבצע את השירותים בהתאם להוראות גורם מתאם שימנה על ידי החברה לצורך הסכם זה ו/או מי שימונה במקומו לתפקיד זה על ידי החברה מידי פעם בפעם, בכתב (להלן: "המתאם"), תוך שיתוף פעולה וקיום קשר מתמיד עימו, ויעביר לו דיווחים בהתאם לדרישתו וכמפורט להלן.

3 יחסי החברה והיועץ:

3.1 מוצהר ומוסכם בין הצדדים כי היועץ הינו יועץ עצמאי ובלתי תלוי וכל פעולותיו ושירותיו עפ"י הסכם זה נעשות על ידו, בעבורו, ועל חשבונו. כל היחסים שבין הצדדים הם יחסים מסחריים בלבד וכי לא חלים על הצדדים יחסי עובד ומעסיק.

3.2 מוסכם כי היועץ ייתן לחברה שירותים כיועץ עצמאי לכל דבר ועניין, כאשר התמורה אותה יקבל כוללת את כל התנאים הסוציאליים שהיו משולמים לשכיר במעמדו (לרבות חופשה, הבראה, פנסיה, פיצויים וכו').

3.3 ליועץ לא תהיה סמכות להעסיק אדם בשם החברה ושום דבר האמור בהסכם זה לא יתפרש כמסמך את היועץ לקבל על עצמו מטעם החברה או בשמה איזו שהיא חבות ו/או התחייבות מכל סוג שהוא ללא אישורה המפורש של החברה מראש ובכתב.

3.4 אין ולא יהיו בין היועץ ו/או עובדיו ו/או הפועלים מטעמו או מי מהם לבין החברה כל יחסי עובד מעסיק ואין בהוראות הסכם זה המתייחסות ליועץ ו/או לפועלים מטעמו כדי לקשור בין מי מהם לבין החברה יחסי עובד מעסיק והיועץ יישא בכל התשלומים והחבובות לעובדיה ו/או הפועלים מטעמו.

3.5 היועץ מצהיר ומתחייב בזאת כי הינה עוסק עצמאי וכי הוא בעל תיק של עצמאי במס הכנסה, בביטוח לאומי ובמע"מ וכי הוא מדווח במועד וכדין לרשויות הרלוונטיות על הכנסותיו והוצאותיו.

- 3.6 זכויותיו הכספיות של היועץ כלפי החברה יהיו על פי הקבוע בהסכם זה בלבד. מוסכם כי התמורה המשולמת ליועץ כמפורט בנספח א' על כל פרטיו, הינה תמורה כוללת וסופית, הכוללת את כל התשלומים המגיעים לו (ברוטו), והוא לא יחזיר זכאי לכל תשלום נוסף מכל מין וסוג שהוא לרבות לא לזכויות הניתנות לעובדים שכירים. תמורה זו כוללת בתוכה את כל ההפרשות הסוציאליות שהיו חלות על החברה אילו התקיימו בין הצדדים יחסי עובד ומעסיק (לרבות פיצויי פיטורין, חופשה, הבראה, ביטוח לאומי וכיו"ב).
- 3.7 מבלי לגרוע מכל האמור לעיל מסכימים הצדדים ומאשרים כי, היה ומסיבה כל שהיא יקבע על ידי בית משפט, בית דין, רשות, מוסד או פורום מוסמך אחר כלשהו, כי היועץ הינו עובד ולא יועץ עצמאי ביחסיו עם החברה, וכי שררו יחסי עובד ומעסיק בינו לבין החברה, יחולו ההוראות כדלקמן, וזאת רטרואקטיבית ממועד תחילת היחסים בין הצדדים:
- 3.8 במקום התמורה האמורה בנספח א' (על כל פרטיו) ששולמה ליועץ, תבוא תמורה מופחתת ב-40% (להלן: "התמורה המופחתת").
- 3.9 מוסכם בין הצדדים כי במקרה כזה תבוא התמורה המופחתת במקום התמורה ששולמה ו/או צריכה הייתה להשתלם ליועץ, ויראו את היועץ כזכאי לתמורה המופחתת רטרואקטיבית ממועד תחילת היחסים בין הצדדים.
- 3.10 מובהר בזאת כי "התמורה המופחתת" היא התמורה שהיועץ היה מקבל לו היו יחסי עובד ומעסיק בין הצדדים ואולם היועץ משיקוליו שלו ביקש לקיים את ההתקשרות כ"יועץ עצמאי". ההפרש בין התמורה לתמורה המופחתת נובע מההפרשות הסוציאליות שהיו חלות על החברה אילו התקיימו בין הצדדים יחסי עובד ומעסיק.
- 3.11 מוסכם ומוצהר, למען הסר ספק, כי כל הסכמים קיבוציים או הסדרים אחרים והזכויות והחובות הקבועות בהם לא יחולו ביחסי היועץ והחברה.
- 3.12 על היועץ יהיה להחזיר לחברה מיידית כל סכום ששולם לו מידי חודש בחודשו החל ממועד תחילת היחסים בין הצדדים, ואשר עולה על התמורה המופחתת. לסכומי ההחזר יתווספו הפרשי הצמדה וריבית צמודה בשיעור של 4% לשנה על הקרן הצמודה. מדד הבסיס לחישוב הפרשי ההצמדה, יהיה המדד הידוע במועד בו בוצע על ידי החברה התשלום אותו יהיה על היועץ להחזיר.
- 3.13 אם החברה תישא או תחויב לשלם סכום כל שהוא ליועץ או לצד ג' כלשהו, על פי קביעה של רשות מוסמכת, לרבות כל טריבונל משפטי או מעין שיפוט, כי היועץ ו/או מי מעובדיו היה עובד של החברה וכי התקיימו יחסי עובד ומעסיק בין הצדדים, יהיה על היועץ לשפות את החברה בגין כל תשלום או חבות כאמור והחברה תהיה רשאית לקזז סכומים אלו מכל סכום שתתבע היועץ ולהגיש תביעה נגדית להחזר – מבלי לגרוע מכל זכות או סעד השמורים לחברה.

3.14 למען הסר ספק מובהר כי חובת השיפוי כאמור תהא בגין כל הוצאה, תשלום ו/או נזק שיגרמו לחברה עקב טענה לקיומם של יחסי עובד – מעסיק בינו ו/או מי מעובדיו לבין החברה ו/או הנובעים מקביעה בדבר קיום של יחסים כאמור בינו לבין החברה ו/או שעילתם ביחסי עובד – מעסיק.

3.15 בכלל זה ישפה היועץ את החברה על כל ההוצאות המשפטיות שתוציא החברה בכדי להתגונן בפני תביעה בה תיטען טענה כאמור וכן בגין כל סכום בו תחויב – באם תחויב. חובת השיפוי תחול בין שמקור ההוצאה לחברה ינבע מפסק דין בין מכוח הסכם פשרה ובין מכל סיבה אחרת.

3.16 החבויות שהוטלו בסעיף זה על היועץ, יחולו עליה גם לאחר סיומו של הסכם זה מכל סיבה שהיא

4 הצהרות והתחייבויות היועץ

4.1 היועץ מצהיר בזאת כי הינו בעל הידע, הניסיון, כוח האדם המתאים, היכולת והמיומנות לביצוע השירותים בהתאם להוראות הסכם זה ובהתאם להוראות כל דין, כי הוא קיבל את כל המידע הנדרש לו לצורך מילוי התחייבויותיו ע"פ הסכם זה והוא למד ומכיר את כל הפרטים והנתונים הדרושים לו לצורך מילוי התחייבויותיו ע"פ הסכם זה, וכי יש ביכולתו לעמוד במחויבויותיו על פי הסכם זה.

4.2 היועץ מצהיר כי אין כל מניעה ו/או הגבלה על פי הוראות כל דין ו/או כל הסכם להתקשרותו בהסכם זה ולביצוע כל האמור בו, וכי בדק את כל הגורמים העשויים ו/או העלולים להשפיע על התקשרותו בהתאם להוראות הסכם זה..

4.3 היועץ מצהיר בזאת כי ידוע לו כי מתן השירותים על פי ההסכם כפוף לאישור הגורמים הביטחוניים הרלבנטיים ולא תהא לו כל טענה בעניין זה כלפי החברה.

4.4 היועץ, עובדיו ומי מטעמו או בשמו, לא יהיו מעורבים בהצעה, הבטחה, קבלת או שידול לקבלת שוחד, מענק, תשלום, דמי תיווך וטובת הנאה כלשהי, בין במישרין ו/או בעקיפין, לעובד של החברה או מי מטעמה ולעובד ציבור אחר, במטרה להשפיע במישרין או בעקיפין, על מעשה או החלטה של החברה ו/או של נושא משרה ו/או עובד בחברה, בקשר להסכם ו/או בקשר לכל דבר אחר.

4.5 שלא לפנות ו/או לשתף פעולה, במישרין ו/או בעקיפין, עם כל גורם שהוא, לרבות עובד או נושא משרה בחברה וכל צד שלישי אחר, על מנת לקבל מידע סודי ו/או לפעול כנגד התחרות במסגרת ההסכם.

5 יועצים אחרים

5.1 מובהר, כי החברה רשאית להזמין אצל אחרים שירותי יעוץ נוספים לרבות בנושאים לגביהם ייתן היועץ שירותים כאמור, על פי שיקול דעתה הבלעדי והיועץ מצהיר כי אין לו ולא תהייה לו תביעות ו/או טענות כלפי החברה או כלפי היועצים האחרים בגין השירותים כאמור והוא לא ימנע או יפריע להתקשרות כאמור.

5.2 בהתאם לדרישת החברה, ומבלי לגרוע מאחריותו ע"פ הסכם זה או ע"פ הדין, יעבוד היועץ בשיתוף פעולה עם היועצים האחרים, ויושיט כל עזרה הדרושה להם באופן סביר.

6 התמורה

- 6.1 תמורת מתן בפועל של השירותים על ידי היועץ וכן קיום יתר התחייבויות על פי הסכם זה, תשלם החברה ליועץ את התמורה הנקובה בנספח א' להסכם וזאת בתוספת מע"מ כדין (להלן: "התמורה"), באופן ובמועדים המפורטים בנספח "א" הנ"ל.
- 6.2 התמורה הנה סופית וכוללת את כל הוצאות היועץ, ישירות ועקיפות, כולל שכר, רשיונות והיתרים, הוצאות משרדיות, נסיעות, חניה וכיו"ב. למען הסר ספק, החברה לא תשלם ליועץ כל סכום נוסף בגין החזר הוצאות אלא אם כן הסכימה לכך מראש ובכתב.
- 6.3 מוסכם במפורש כי השכר הנקוב בנספח "א" לחוזה זה הוא סופי ומוחלט, והיועץ לא יהיה זכאי לשום תוספת מסיבת התייקרות, עליית מדד, התארכות תקופת ביצוע שירותי הייעוץ, מידת השינויים שידרשו ע"י החברה, או מכל עילה אחרת איזו שהיא, ללא הסכמתה המפורשת של החברה לכך מראש ובכתב.
- 6.4 להסרת ספק מצהיר היועץ כי התמורה נקבעה לאחר שבדק את היקף השירותים נשוא הסכם זה, מחירי העבודה ושכר עוזריו ויועציו ולקח בחשבון כל התייקרות עתידית, תוספת יוקר או העלאה כלשהי של המחירים ושכר עבודה וכן את האפשרות ששירותי היועץ יינתנו בשלבים (לרבות הפסקות הנובעות מעיכובים הקשורים בחברה) או באופן חלקי בלבד.
- 6.5 התשלום יועבר באמצעות מס"ב לא יאוחר מ-45 ימים מתום החודש בו הומצא החשבון, בכפוף לאישור מנהל החברה וכנגד חשבונית מס בלבד. לכל הסכומים יתווסף מע"מ כחוק.
- 6.6 תנאי לביצוע תשלום החשבון האחרון המבוקש על-ידי היועץ יהיה העברת טופס היעדר תביעות לחברה, בנוסח המצורף כנספח ה' להסכם זה, כשהוא חתום על-ידי היועץ.

7 תקופת ההסכם ולוח הזמנים

- 7.1 תקופת ההסכם הינה כמפורט בנספח א' (להלן: "תקופת ההסכם"), זאת בכפוף לאמור בהסכם זה.
- 7.2 מובהר למען הסר ספק כי החברה בלבד תקבע את קצב מתן שירותים על ידי היועץ ואת קצב ביצוען של העבודות. החברה רשאית, לפי שיקול דעתה המוחלט, להחליט על הפסקות לפרקי זמן משתנים שירותים ו/או להחליט שלא לבצע כלל חלקים בשירותי היועץ.
- בכפוף לאמור במפורש בסעיף זה לעיל, ליועץ אין ולא תהיה כל טענה ו/או תביעה כלפי החברה בגין ובקשר לכל האמור בסעיף זה, למעט הזכות לקבל את החלק היחסי של התמורה בגין שירותים שביצע בפועל כמפורט בהסכם זה, והוא מוותר מראש על כל טענה ו/או תביעה כאמור.

7.3 היועץ מתחייב להודיע למתאם מיידית, על כל עיכוב אשר לפי הערכתו עלול לגרום לאיחור בקיום לוח הזמנים. נגרם עיכוב עקב כוח עליון או תנאים אחרים שלדעת החברה אין ליועץ שליטה עליהם, רשאית החברה, לבקשת היועץ, לדחות בכתב את מועד ביצוע השירותים כפי שתקבע החברה בהחלטתה. החלטת החברה תהיה סופית.

7.4 הסתיים ההסכם, כאמור לעיל, יהיה היועץ זכאי לתשלום רק בגין העבודה שביצע בפועל עד למועד הנקוב בהודעת החברה, כמועד סיום ההסכם. היועץ מוותר, בויתור סופי ומוחלט, על כל דרישה ו/או טענה כנגד החברה, בגין סיום ההסכם כאמור, למעט בגין התשלום עבור העבודה שנתבצעה בפועל, וטרם שולמה כאמור לעיל.

7.5 מובהר למען הסר ספק כי אף לאחר תום תקופת ההסכם, יוסיף היועץ להיות אחראי כמפורט בהסכם זה לכל שירותים שביצע.

8 צוות היועץ

היועץ ייתן את השירותים על פי הסכם זה באמצעות צוות היועץ כנקוב בנספח "א". היועץ לא יחליף את הנציג או מי מעובדיו, אלא אם כן קיבל לכך את אישורה של החברה בכתב ומראש. תנאי זה הינו תנאי עיקרי ויסודי להתקשרות.

9 מסמכים והבעלות בהם

9.1 היועץ מאשר ומצהיר בזה כי כל המסמכים וכל ההגשות, לרבות דוחות שיופקו על ידו ו/או על ידי עובדיו במסגרת הסכם זה (להלן: "המסמכים"), יהיו בבעלותה הבלעדית של החברה והיא תוכל לעשות בהם כל שימוש, לפי ראות עינה וללא הגבלות כלשהן ומבלי שהיועץ יקבל עבור זאת פיצוי או תשלום נוסף מעבר לתמורה הקבועה בהתאם להוראות הסכם זה.

9.2 היועץ לא יהיה רשאי להשתמש במסמכים שיוכנו על ידו במהלך ביצוע שירותים לכל מטרה שהיא זולת מתן שירותים לחברה ולא יהיה רשאי לפרסם ברבים בכל צורה שהיא, אלא אם קיבל את הסכמת החברה מראש ובכתב ובהתאם לתנאי ההסכמה.

10 סודיות

10.1 היועץ, מנהליו, עובדיו והפועלים בשמו, לא יפרסמו כל מידע, לרבות תוכניות, חוות דעת, מסקנות, דוחות, ממצאים וידיעות אחרות, הכרוכים במתן השירותים, או בהליך שנעשה עקב ביצוע השירותים או שהגיעו לידיעתו תוך כדי ו/או עקב ביצוע השירותים, אלא אם יקבל היועץ היתר מראש ובכתב מאת החברה.

10.2 היועץ, לרבות כל עובד וכל מי שיפעל בשמו או מטעמו במתן שירותי הייעוץ בהתאם להוראות הסכם זה, מתחייבים לשמור על סודיות שירותי הייעוץ ויחתמו על התחייבות לשמירת סודיות המצורפת כנספח "ב" להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו.

11 ביגוד עניינים

11.1 היועץ מצהיר ומאשר בזאת כי אין הוא קשור בהווה, ולא יתקשר כל עוד יספק שירותים לחברה לפי הסכם זה, בהתחייבות כלפי צד ג' כלשהו שיש או אשר עלול להיות בה ניגוד עניינים אפשרי עם ענייני החברה ויחתום על התחייבות למניעת ניגוד עניינים כמצורפת כנספח "ג" להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו.

11.2 מבלי לגרוע מן האמור, היועץ לא יפעל בשום מקרה תוך ניגוד עניינים עם האינטרסים של החברה ולא יעמיד עצמו במצב של ניגוד עניינים, והוא יודיע מיד לחברה בכל מקרה שמתעוררים חשש או אפשרות לניגוד עניינים.

12 שינויים

12.1 היועץ יבצע כל שינוי או תיקון לא מהותיים במתן השירותים אשר ידרשו בכתב על ידי המתאם וזאת מבלי לקבל תמורה נוספת על התמורה המוסכמת בהסכם זה.

12.2 על אף האמור לעיל, היועץ לא ישנה ו/או יוסיף שירותים העשויים להגדיל ו/או לשנות את התמורה בגין הסכם זה, אלא אם כן הביא לפניה מתאימה בכתב לאישור המתאם וקיבל את אישור החברה לעשות כן.

13 השהיות בביצוע השירותים

13.1 השהייה, עיכוב או הפרעה כלשהי במתן השירותים, לא תגרע מאומה מתוקפו של הסכם זה. בכל מקרה של השהייה כאמור, ישהה היועץ בהתאם להוראה בכתב מהחברה את מתן כל או מקצת משרותיו - כפי שיצוין בהודעות החברה ובהתאם להוראות החברה מידי פעם בפעם למשך זמן השהייה. עם תום השהייה כלשהי יהא היועץ חייב, עם קבלת הוראות מהחברה להמשיך ולבצע את התחייבויותיו לפי הסכם זה וזאת מבלי שיהא זכאי לכל תמורה נוספת, אלא אם הוסכם אחרת בין החברה ליועץ בכתב.

13.2 כל עוד הסכם זה בתוקף לא יהיה היועץ רשאי להשהות את מילוי התחייבויותיו על פיו, לרבות במקרה של חילוקי דעות ו/או סכסוך ו/או הליך משפטי (לרבות בוררות) בינו לבין החברה ולרבות במקרה של טענות ו/או דרישות ו/או תביעות של היועץ והיועץ מתחייב למלא התחייבויותיו בשלמות וברציפות עד להשלמתן.

14 הנחיות ביטחון

מובהר כי לצורך בצוע עבודות או מתן שירות לחברה נדרש אישור מקדים של מנהל הביטחון של החברה ולו הסמכות הבלעדית לקביעת היקף בדיקת הביטחון. על נותן השירות לבדוק ולדאוג כי כל העובדים מטעמו יקבלו את כל האישורים הנדרשים מטעם מנהל הביטחון של החברה. ההחלטה האם לאשר את העובדים נתונה לחברה עפ"י שיקול דעתה הבלעדי, ולנותן השירות לא תעמוד כל טענה בעניין. חוברת הביטחון למועמד לעבודה של החברה מפורסמת באתר החברה תחת "מכרזים".

15 אחריות היועץ לנזקים

15.1 אחריותו של היועץ בלעדית ומלאה בכל הנוגע לביצוע הסכם זה. היועץ אחראי כלפי החברה ואחראי לכל הסיכונים, החביות, התוצאות והנזקים ככל שיגרמו, ישירות או בעקיפין, כתוצאה ממתן השירותים על ידו ו/או על ידי מי מטעמו.

15.2 היועץ מתחייב לשפות את החברה ונציגיה, מיד עם דרישתה הראשונה, בגין כל הוצאה ו/או נזק ו/או הפסד שייגרמו לחברה במקרה של תביעה ו/או דרישה מצד שלישי שנגרמו, במישרין או בעקיפין, בגין מעשה או מחדל של היועץ, של עובד מעובדיו או של הבאים מטעמו, לכל אדם, כולל המזמין עובדיו או מי מטעמו, לרבות כל ההוצאות המשפטיות שייגרמו להם. תשלום השיפוי יבוצע על ידי היועץ בתוך 30 ימים מהמועד בו שילמה החברה כל תשלום, נזק, הוצאה או הפסד כאמור.

15.3 היועץ משחרר מראש ולחלוטין את החברה, עובדיה, שלוחיה וכל מי מטעמה מכל אחריות וחובה לכל ובגין כל מעשה או מחדל כנ"ל.

15.4 מוסכם כי לא יהיה בכל היתר, אישור או הוראה שניתנו על ידי החברה או מי מטעמה, ובין השאר אישורם לתוכניות, ללוחות הזמנים ולכל מסמך אחר, כדי לגרוע מאחריותו המלאה של היועץ, כאמור בסעיף זה לעיל, או לשחרר את היועץ מאחריותו המלאה כאמור, ואין בהם כדי להטיל על החברה או מי מטעמה אחריות לשירותי היועץ וכל הכרוך והקשור בהם.

15.5 שום הוראה מהוראות הסכם זה אין בה והיא לא תתפרש כמטילה על החברה או מי מטעמה אחריות כלשהי או כדי להטיל עליה חיוב בפיצויים בגין כל נזק, אובדן, הוצאה או הפסד העלול להיגרם לגופו או לרכושו של היועץ, מי מטעמו או צד ג' כלשהו.

15.6 אין באמור, כדי לגרוע מחובת היועץ לערוך ביטוחים כמתחייב בהסכם זה ו/או כדי לגרוע מזכותה של החברה לקבל מחברות הביטוח את מלוא הכספים המגיעים לה ע"פ פוליסות הביטוח שערך היועץ כמתחייב בהסכם זה ו/או ע"פ הדין.

16 ביטוח

מבלי לגרוע מאחריותו ומהתחייבויותיו של היועץ בין על פי דין ובין על פי הסכם זה, היועץ מתחייב לקיים על חשבונו - לטובתו ולטובת החברה - במשך כל תקופת השירותים בהתאם להסכם, וכל עוד אחריותו קיימת בהתאם להסכם ו/או על פי כל דין, פוליסות ביטוח כמפורט באישור המצ"ב כנספח "ד" כדלקמן (להלן: "ביטוחי היועץ");

17 החובה לפעול עפ"י דין

היועץ מצהיר כי ידוע לו שאין בכל האמור בהסכם זה או בכל הודעה שתינתן על פיו כדי לשחררו מכל חובה המוטלת עליו לפי כל דין או צורך לקבל כל רישיון או היתר, או מן הצורך לשלם כל מס, היטל אגרה, תשלומי חובה וכיוצ"ב, המוטלים עליו על פי כל דין.

18 העברת זכויות וחובות

היועץ לא יסב ו/או ישעבד ו/או ימחה לאחר את ההסכם או כל חלק ממנו וכן לא יעביר, או ימסור או ימחה או ישעבד לאחר כל זכות או חובה בהתאם להוראות הסכם זה אלא אם קיבל לכך אשור מראש ובכתב של החברה ובכפיפות לתנאיו.

19 קיזוז

19.1 החברה רשאית לקזז כל סכום המגיע לה מהיועץ, ללא יוצא מהכלל ולרבות סכום בלתי קצוב מכל סכום המגיע ליועץ מהחברה, בין מכוח הסכם זה ובין מכוח התקשרות אחרת עם היועץ.
19.2 היועץ לא יהיה רשאי לקזז סכומים שהוא חייב לחברה, בין על פי חוזה זה ובין ממקור אחר כנגד כל סכום המגיע לו מאת החברה או מאת מי מהבאים מכוחה או מטעמה (לרבות קבלני משנה שלה).

20 שלילת זכות העיכבון

היועץ לא יהיה רשאי, בכל מקרה שהוא, לעכב מסמכים המגיעים ו/או השייכים לחברה או כל חלק אחר מהשירותים לפי הסכם זה.

21 ביטול ההסכם

21.1 על אף האמור בכל מקום אחר בהסכם, רשאית החברה, לפי שקול דעתה הבלעדי, בכל עת ומסיבה כלשהי ומבלי לנמק, להביא הסכם זה, כולו או מקצתו, לידי גמר על ידי מתן הודעה בכתב ליועץ, 15 יום לפחות לפני מועד ביטול ההסכם בפועל, וליועץ לא תהיה כל זכות מכל מין וסוג שהוא לתשלום ו/או לפיצוי ו/או לשיפוי בגין שימוש החברה בזכותה זו, וזאת למעט תשלום בגין השירותים שביצע היועץ בפועל עד למועד הנקוב בהודעת החברה..

21.2 מבלי לגרוע מהאמור לעיל ומהוראות כל דין, תהא החברה רשאית לבטל לאלתר את ההסכם ו/או להביא לסיומה את תקופת ההסכם ובלא צורך בהודעה מוקדמת, בכל אחד מהמקרים הבאים:

21.2.1 אם נפטר היועץ, פשט רגל, נעשה בלתי כשיר משפטית, הוחל בהליכי פירוק היועץ ו/או ניתן צו כינוס נכסים נגדו ו/או עשה הסדר עם נושיו או כל פעולת פשיטת רגל או פירוק אחרת ו/או הוטל צו עיקול על עסקיו ו/או מיטלטליו ולא הוסר תוך 21 יום משעת הטלתו ("צו" - לרבות כל צו וסעד זמני), והכל לפי העניין.

21.2.2 אם היועץ הפר ו/או לא קיים איזה מהוראות ההסכם ולא תקן את ההפרה בתוך 7 ימים לאחר שקבל התראה על כך מהחברה ובכלל זה אם התרה המתאם ביועץ בכתב כי אין הוא מתקדם במתן השירותים, לרבות כל חלק מהם בקצב הדרוש, או שהפסיק לבצע אותם ויחולו הוראות סעיף 7.4 לעיל בכפוף לכל זכות של החברה על פי דין.

21.2.3 הוגש כנגד היועץ כתב אישום ו/או מתנהלת כנגדו חקירה פלילית ו/או היועץ הורשע בפלילים.

21.2.4 אם היועץ או מי מטעמו או בשמו, יהיה מעורב בהצעה, הבטחה, מתן, קבלת או שידול לקבלת שוחד, מענק וטובת הנאה כלשהי, בין במישרין ובין בעקיפין, לעובד של החברה או מי מטעמה ולעובד ציבור אחר, הן בכלל והן בקשר להסכם או לכל דבר הכרוך בביצוע ההסכם.

22 הסכמים אחרים

למרות כל הסכם קיים או שיהיה קיים בין החברה לבין כל קבלן, קבלן-משנה, מהנדס, מתכנן, יועץ, ספק או מישהו אחר אשר לפיו הסכימה החברה או תסכים החברה לקבל עליה את החלטת היועץ, הרי מוסכם כי כל תנאי כזה לא יפגע ולא יגרע מאיזו התחייבות היועץ כלפי החברה או מאחריותו כלפיה לפי הסכם זה. כל תנאי כזה לא יחשב כמחייב את החברה לגבי היחסים שבינה לבין היועץ.

23 ויתור על זכויות ותיקון ההסכם

23.1 שום ויתור, הנחה, קבלת תשלום כשלהוא, הימנעות מפעולה או מתן ארכה מצדו של אחד הצדדים או מי מטעמו לא יחשבו כויתור על זכות מזכויות הצדדים, והם יהיו רשאים להשתמש בזכויותיהם, כולן או מקצתן ובכל עת שימצאו לנכון.

23.2 הסכם זה אינו ניתן לשינוי, אלא במסמך בכתב חתום על ידי כל הצדדים, וכל שינוי ו/או ביטול של סעיף מסעיפי ההסכם, יעשה אך ורק במסמך בכתב אשר יחתם על ידי שני הצדדים.

23.3 הכתוב בהסכם זה ממצה בלעדית את כל המוסכם בין הצדדים, ואין להתחשב בכל משא ומתן שקדם לחתימתו או שהתקיים בד בבד עם חתימתו ו/או במצגים ו/או בהתחייבויות ו/או בחוזים שקדמו או שהיו תנאי לחתימתו והסכם זה יבוא במקום כל החוזים הקודמים בכתב או בעל פה בין החברה לבין היועץ, במידה וישנם.

24 אישור בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים

באם היועץ הינו "תושב ישראל" כמשמעותו בפקודת מס הכנסה, ימציא היועץ לחברה, עם חתימתו על הסכם זה, אישור בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות) התשל"ו - 1976.

25 סמכות מקומית

הצדדים מצהירים ומסכימים כי בית המשפט הייחודי והבלעדי לעניין כל הקשור ונובע מהסכם זה, יהא בית המשפט המוסמך בתל אביב יפו.

26 כתובות הצדדים והודעות

26.1 כתובות הצדדים לצורך הסכם זה תהיינה כמפורט במבוא.

26.2 כל הודעה שתישלח לצד כלשהו לפי הכתובות הנ"ל בדואר רשום, תיחשב כאילו הגיעה לתעודתה לאחר 72 שעות מזמן שההודעה נמסרה למשלוח בדואר. על אף האמור לעיל ניתן למסור הודעה על ידי מסירה ביד ו/או במסירתה בכתובת הצדדים או במשרדם, ומועד המסירה הוא שיקבע.



ולראיה באו הצדדים על החתום:

היועץ

החברה

נספח א'1. הנספח

הוראות נספח זה מכילות תנאים מיוחדים לביצוע השירותים, משלימות את הוראות ההסכם ומהוות חלק בלתי נפרד הימנו. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הנספח לבין הוראות ההסכם תהא כל הוראה בנספח עדיפה על כל הוראה בגוף ההסכם.

2. השירותים

2.1 שירותי ייעוץ וליווי משפטי לתאגיד מדווח (שוק ההון) בהתאם לתכולת העבודה המצ"ב כנספח א'1.

2.2 כל מטלה אחרת בהתאם להוראות המתאם ו/או החברה ובהתאם להוראות החוזה.

3. נציגי הצדדים

3.1 3. המתאם – סמנכ"ל כספים ו/או נציגו.

3.2 נציג היועץ - _____

3.3 הוספתו או החלפתו של אדם או עובד בצוות הנ"ל או כל שינוי אחר בזהות אנשי הצוות הנ"ל תעשה רק באישורו של המתאם, מראש ובכתב.

4. תקופת ההתקשרות

4.1 תקופת ההתקשרות הינה לשנה מיום _____ ועד ליום _____

4.2 לחברה תהיה אופציה להארכת תקופת ההסכם, על פי שיקול דעתה הבלעדי, ב- 3 תקופות נוספות של 12 חודשים כל אחת, בכפוף לקבלת אישור רשות החברות ככל שהוא נדרש.

4.3 אין באמור כדי לגרוע מזכות החברה להורות על הפסקת ביצוע השירותים או להביא את ההסכם לסיומו ע"פ האמור בהסכם ו/או ע"פ כל דין.

5. התמורה וסכום מקסימאלי שימו לב – אין למלא סעיף זה!

בגין ביצוע השירותים בפועל יהיה היועץ זכאי לתמורה כדלהלן:

5.1 ש"ח עבור שעת עבודה על עו"ד לרבות שותף. _____

5.2 200 ש"ח עבור שעות עבודה של מתמחה. אין למלא סעיף זה

5.3 סך כל התמורה המקסימלית לשנה (להלן: "הסכום המקסימלי") – 390,000 ש"ח.

5.4 מובהר כי התמורה תשולם עבור שעות עבודה בפועל בלבד, גם אם זו תפחת, ואף באופן משמעותי, מהסכום המקסימלי; בכל מקרה, לא תעבור התמורה עבור מתן השירותים את הסכום המקסימלי, אף אם שעות העבודה בפועל יעלו על הסכום המקסימלי.

5.5 לסכומים לעיל ייוסף מע"מ כשיעורו על פי דין.

5.6 היועץ לא יבצע כל שירותים מעבר לסכום המקסימלי ומוותר בזאת על כל דרישה ו/או תביעה

כנגד החברה במקרה בו יעבור סכום ההתקשרות את הסכום האמור.

5.7 יובהר כי תמורה זו הנה סופית ולא תחול עליה כל תוספת או הצמדה.

6. הוראות נוספות

היועץ ידאג ויקיים כלפי עובדיו את כל הוראות החוק והדין ובמיוחד דיני הביטוח הלאומי, דיני העבודה,

דיני המס וכיו"ב.

נספח "א 1"

הנדון: תכולת עבודה - שירותי ייעוץ וליווי משפטי לתאגיד מדווח (שוק ההון)

1. חברת תשתיות אנרגיה בע"מ (תש"א) הינה חברה ממשלתית המפעילה 7 חוות מכלים וכ 850 ק"מ של קווי צנרת דלק. מתקני החברה ממוקמים במרחב שבין חיפה בצפון ועד רמת חובב ואשקלון בדרום. החברה היא תאגיד מדווח כהגדרתה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968
2. היועץ יידרש לספק לתש"א ליווי וייעוץ בכל ההיבטים המשפטיים של הפעילות הבורסאית של תאגיד מדווח, לרבות ליווי וייצוג תאגיד מדווח מול רשות ניירות ערך (לרבות סוגיות מורכבות), הבורסה בת"א וכן מול הרשויות הרלוונטיות לרבות רגולטור. וכן, התנהלות מול רשות החברות הממשלתיות.
3. השירות יכלול ייעוץ משפטי שוטף וצמוד בתחום הממשל התאגידי, ובכלל זאת מתן ייעוץ משפטי לחברי ההנהלה, לחברי הדירקטוריון, לוועדותיהן, ולחבריהן כמו גם לרשות החברות בנושאי שוק ההון, תגמול בכירים ונושאי משרה, אכיפה פנימית בתחום ממשל תאגידי וניירות ערך ועריכת התוכניות והנהלים המתחייבים לשם כך.

נספח "ב"

התחייבות לשמירת סודיות

1. היועץ מתחייב בזאת לשמור בסודיות מוחלטת ולא לגלות לאף אדם או גורם, זולת הנוטלים חלק בביצוע השירותים, כל מידע - ניהולי, כספי, ביטוחי או כל מידע אחר - אשר יגיע לידיעת היועץ אישית או מי מטעמו על החברה או בקשר אליה, במשך עבודת הייעוץ, בין במישרין ובין בעקיפין; בין אם המידע הגיע בקשר עם ביצוע השירותים ובין אם הגיע ללא קשר עם ביצוע השירותים (להלן: "המידע").
2. היועץ מתחייב בזאת לא למסור פרטים כלשהם על ביצוע השירותים, על תוכנם או על היקפם לאדם או גורם שלא הוסמך מראש ובכתב לקבל פרטים אלה על ידי מנהל החברה.
3. היועץ מתחייב בזאת לא לעשות כל שימוש במידע בין בעצמו ובין באמצעות אחרים אלא למטרת ביצוע השירותים.
4. היועץ מתחייב בזאת לשמור בהקפדה את המידע ולנקוט בכל אמצעי הזהירות הנדרשים לשם מניעת הגעתו לידי אחר. בתוך כך מתחייב היועץ להגביל את הגישה למידע אך ורק לנוטלים חלק בביצוע השירותים מטעמו.
5. היועץ מתחייב בזאת להביא תוכן התחייבות זאת לידיעת כל אחד מאנשים שיעסקו מטעמו בביצוע השירותים ולהחתים כל אחד מהם על התחייבות אישית לקיים את ההתחייבויות של היועץ, כפי שפורטו לעיל ולהמציא מיד עותק ההתחייבות החתומה לחברה. היועץ לא יעסיק אדם בביצוע השירותים אלא אם כן חתם על התחייבות אישית לסודיות בנוסח הנ"ל ומסמך התחייבות נמסר לחברה.

בכבוד רב,

נספח "ג"

התחייבות למניעת ניגוד עניינים – יועץ משפטי לתאגיד מדווח (שוק ההון)

1. אני _____ ת.ז. _____ מצהיר/ה כי נכון למועד התקשרותו בהסכם זה, איני יודע/ת על כל מניעה חוקית שהיא, שיש בה כדי להפריע לביצוע ההסכם, וכי איני קשור/ה ו/או מעורב/ת, באופן ישיר או עקיף בכל עניין אחר שיש בו חשש לניגוד עניינים ביחס להתחייבויותי מכוח הסכם זה.
2. אני מצהיר/ה כי:
 - ☐ אין לי קשרים עסקיים עם חברות בתחום משק הגז והאנרגיה, ו/או עם לקוחות וספקים של חברת תש"ן, ו/או עם ארגוני איכות הסביבה ו/או עם גופי תקשורת.
 - ☐ יש לי קשרים עסקיים עם חברות בתחום משק הגז והאנרגיה, ו/או עם לקוחות וספקים של חברת תש"ן, ו/או עם ארגוני סביבה ו/או עם גופי תקשורת ולהלן שמותיהם: _____.
3. אני מתחייב/ת להימנע במשך כל תקופת הסכם זה מלקחת חלק ו/או להיות מעורב/ת בכל עסקה ו/או עניין אחר שיש בו ו/או העלול ליצור מצב של ניגוד עניינים עם הסכם זה.
4. אני מתחייב/ת להביא לידיעת החברה, מיד כשנודע לי, על כל חשש לניגוד עניינים.
5. אני מצהיר/ה כי ידוע לי על אחריותי לפעול בתום לב כלפי החברה בכל פעולותיי בקשר עם הסכם זה, וכי כל המלצה וכל יעוץ יינתנו אך ורק משיקולי טובת החברה ולא מתוך שיקולי רווח או שיקולים אחרים.
6. ידוע לי כי בכל מקרה של מחלוקת בין הצדדים, האם בעניין פלוני יש משום חשש לניגוד עניינים תכריע דעת החברה.

 חתימה

 תאריך

נספח ד' – ביטוח

יידרש מהמציע הזוכה לאחר הודעת הזכייה

1. מבלי לגרוע מאחריות היועץ על פי הסכם זה או על פי כל דין, על היועץ לערוך ולקיים, על חשבון היועץ, למשך כל תקופת ההסכם וכל עוד קיימת אחריות היועץ מכח הדין, את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה **כנספח ד'1**, והמהווה חלק בלתי נפרד ממנו (להלן: "**ביטוחי היועץ**" ו"**אישור עריכת הביטוח**", לפי העניין), אצל חברת ביטוח מורשית כדין בישראל. היה ולא מועסקים עובדים על ידי היועץ, ליועץ הזכות שלא לערוך ביטוח חבות מעבידים כמפורט בסעיף 3' לאישור עריכת הביטוח.
2. גבול האחריות בביטוח אחריות מקצועית ייקבע בהתאם לטבלה ¹
3. על היועץ לוודא כי חריג "רשלנות רבתי" ככל וקיים, מבוטל בכל ביטוחיו.
4. ללא צורך בכל דרישה מצד החברה, על היועץ להמציא לידי החברה, לפני תחילת מתן השירותים וכתנאי מוקדם להתקשרות או לכל תשלום על חשבון התמורה, את אישור עריכת הביטוח, כשהוא חתום בידי המבטח. כמו כן, מיד בתום תקופת הביטוח, על היועץ להמציא לידי החברה אישור עריכת ביטוח מעודכן, בגין חידוש תוקף ביטוחי היועץ לתקופת ביטוח נוספת, ומידי תקופת ביטוח, כל עוד הסכם זה בתוקף ו/או לתקופה נוספת כמפורט בסעיף 1 לעיל.
- בכל פעם שמבטח היועץ יודיע לחברה כי מי מביטוחי היועץ עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, על היועץ לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח חדש, לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור.
5. מובהר כי גבולות האחריות הנדרשים במסגרת ביטוחי היועץ הינם בבחינת דרישה מזערית המוטלת על היועץ, שאין בה כדי לגרוע מכל התחייבות של היועץ לפי ההסכם ו/או על פי כל דין ואין בה כדי לשחרר את היועץ ממלוא החבות על פי הסכם זה ו/או על פי דין, וליועץ לא תהיה כל טענה כלפי החברה או מי מטעם החברה בכל הקשור לגבולות האחריות כאמור.
6. לחברה תהא הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור עריכת הביטוח שיומץ על ידי היועץ כאמור לעיל, ועל היועץ לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה שיידרשו על מנת להתאים את הביטוחים נושא האישור להתחייבויות היועץ על פי הסכם זה.
7. מוצהר ומוסכם כי זכויות החברה לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל אינן מטילות על החברה או על מי מטעם החברה כל חובה או כל אחריות שהיא לגבי ביטוחי היועץ, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי העדרם, ואין בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא המוטלת על היועץ על פי הסכם זה או על פי כל דין, וזאת בין אם דרשו עריכת שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם בדקו את אישור עריכת הביטוח ובין אם לאו.
8. היועץ פוטר את החברה והבאים מטעמה מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו המובא על ידי היועץ או מי מטעם היועץ לחצרי החברה המשמש לצורך מתן השירותים, ולא תהיה ליועץ כל טענה, דרישה או תביעה כלפי הנזכרים לעיל בגין אובדן ו/או נזק כאמור. פטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם לנזק בזדון.
9. בכל ביטוח רכוש נוסף או משלים שייערך על ידי היועץ, ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטחים על זכות התחלוף כלפי החברה והבאים מטעמה; הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
10. מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים נשוא הסכם זה או חלק מהם יינתנו על ידי קבלני משנה מטעם היועץ, על היועץ לדאוג כי בידי קבלני המשנה פוליסות ביטוח נאותות בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות.
- מובהר בזאת כי על היועץ מוטלת האחריות כלפי החברה ביחס לשירותים במלואם לרבות שירותים שניתנו או אמורים היו להינתן על ידי קבלני משנה.
11. **נספח הביטוח הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה של ההסכם.** על אף האמור לעיל, אי המצאת אישור הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית אלא אם חלפו 10 יום ממועד בקשת החברה, בכתב, להמצאת אישור כאמור.

נספח ד' 1

תאריך הנפקת האישור DD/MM/YY) (YY)	אישור קיום ביטוחים			
באישור קיום ביטוחים תבוא הפיסקה הבאה: אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.				
מבקש האישור הראשי*	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור*	המבוטח/המועמד לביטוח**	אופי העסקה והעיסוק המבוטח*	מעמד מבקש האישור*
שם: תשתיות אנרגיה בע"מ ו/או קו מוצרי דלק בע"מ	שם: חברות האם ו/או חברות בנות ו/או חברות קשורות * נא עדכנו שם + מס' ח.פ.	שם	אופי העסקה: ☐ נדל"ן ☒ שירותים ☐ אספקת מוצרים ☐ אחר: _____ העיסוק המבוטח: E2500001 חוזת שירותי ייעוץ וליווי משפטי לתאגיד מדווח (שוק ההון)	☐ משכיר ☐ שוכר ☐ זכיון ☐ קבלני משנה ☒ מזמין שירותים ☐ מזמין מוצרים ☐ אחר: _____
ת.ז./ח.פ. 5200272 93 5102344 87	ת.ז./ח.פ.	ת.ז./ח.פ.		
מען: הסדנאות 3, הרצליה	מען	מען		
	תיאור הקשר למבקש האישור הראשי: חברה אם ו/או בת ו/או אחות ו/או קשורה ו/או שלושה ו/או חלק מקבוצה.			

כיסויים								
סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה ***	נוסח ומהדורת הפוליסה ***	תאריך תחילה (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	תאריך סיום (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח לתקופה / למקרה	ה"ע (אין חובה להציג נתון זה)	מט בע	כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים ****
					לתקופה	למקרה		
צד ג'					1,000,000		ש	302 – אחריות צולבת 307 – הרחבת צד ג' – חבות כלפי צד ג' במסגרת הכיסוי המכוסה בפוליסה בגין קבלני וקבלני משנה 309 – ויתור על תחלופ לטובת מבקש האישור 315 – כיסוי לתביעות מ"ל 321 – מבטח

נוסף בגין מעשי ומחדלי המבוט ח - 328 ראשוני ות									
- 309 ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישו ר - 319 מבוטח - נוסף - היה וייחשב מעבידו של מי מעובדי המבוט ח - 328 ראשוני ות - 350 הרחב ת חבות כלפי קבלני ם וקבלני משנה בביטו ח חבות מעבידי ם היה ומבקש האישו ר יחשב	ש			20,000, 000					אחריות מעבידים

כמעבי דם									
309 – ויתור על תחלופ לטובת מבקש האישו ר 321 – מבוטח נוסף בגין מעשי ומחדלי המבוט ח 325 – מרמה ואי יושר עובדים 328 – ראשוני ות 332 – תקופת גילוי (6 חודשי (ם 301 – אובדן מסמכי ם 303 – דיבה, השמצ ה והוצא ת לשון הרע 326 – פגיעה בפרטיו ת 327 – עיכוב/ שיהוי	ש			2,000,0 00					אחריות מקצועית

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה):*									
038 יועצים									
ביטול / שינוי פוליסה שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא 60 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול									
חתימת האישור המבטח:									

נספח ה'-

טופס היעדר תביעות

(ייתכן במועד התשלום האחרון)

לכבוד

תשתיות אנרגיה בע"מ

ג/א.נ.,

הנדון: הצהרה בלתי חוזרת על היעדר תביעות וכתב ויתור

אנו הח"מ, אשר סיפקנו לכם שירותים על-פי ההסכם שנחתם בינינו ביום _____ לביצוע שירותי _____ (להלן: "ההסכם"), מצהירים ומתחייבים בזאת כלפיכם, באופן בלתי מסויג ובלתי חוזר, כי בכפוף לתשלום סך של _____ ש"ח (לא כולל מע"מ), כמפורט בחשבון הסופי בגין ההסכם, אשר הוגש לכם ביום _____, אין לנו ולא תהיה לנו ו/או למי מטעמנו, כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה, מכל מין וסוג שהוא, כלפיכם ו/או כלפי מי מטעמכם, בגין ו/או בקשר עם ביצוע השירותים נשוא ההסכם, בין שהיא ידועה לנו ובין שתיוודע לנו בעתיד, ואנו פוטרם אתכם מכל חבות כלשהי כלפינו.

הרינו לאשר בזאת כי הסכום הנ"ל מהווה תמורה מלאה, סופית ומוחלטת לה אנו זכאים לפי הוראות ההסכם.

לראייה באנו על החתום מרצוננו הטוב והחופשי ללא כל לחץ וכפייה ולאחר שהובהר לנו תוכנו של מסמך זה והשלכותיו.

מסמך זה נחתם כדין, על-ידי מורשי החתימה מטעמנו, בשמנו ובשם כל מי שפעל עבורנו או מטעמנו במתן השירותים.

תאריך

חותמת

חתימת היועץ